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Internetauktion 7
2–3 december 2023 kl 9.30 

Auktionen hålls endast live online 
Live-budgivning startar kl 9.30 

Förhandsbud kan på auktionssidan läggas fram till Live-budgivning startar

Visning
Holländargatan 21B, Stockholm 

Tisdag – torsdag 28–30 november kl 9–12.30, 14–17

Skriftliga budgivare
Skriftliga anbud skall vara oss tillhanda senast den 1 december kl. 12.00. 

Anbud kan lämnas via vår hemsida www.frimarkshuset.se. 
Ett skriftligt bud bevakas av oss på för köparen förmånligaste sätt.

Postal bids accepted until Dec 1 at noon.

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt auktionssystem som nås 

via vår hemsida. För att delta i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss.

Pre bidding and live bidding on our new auction platform which can be 
reached from our website. Registration in advance for all is necessary.

Efter auktionen 
För köpare med postnummer som börjar på 1 antar vi att objekten hämtas. 

För köpare med postnummer som börjar på 2 eller högre antar vi att de ska skickas varvid 
porto och försäkring tillkommer. Ovanstående gäller om inget annat överenskommits.

 Kortbetalning med kreditkort (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan endast ske på plats.

 Payment by Visa and Mastercard accepted in person only. 
A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.

Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Holländargatan 21B, 111 60 Stockholm 
Telefon: 08-661 74 50
Webb: www.frimarkshuset.se
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS



• 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
• 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
• 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

• 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
• 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

• 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 
samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

• 	 På försäljningspriset uttages 25% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 20% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

• 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

• 	 Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

• 	 För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

• 	 Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

• 	 Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

• 	 Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

• 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
• 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
• 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
• 	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
• 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
• 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

• 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 25% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 20% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
• 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

• 	 Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

• 	 Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
• 	 Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
• 	 The auction is held under Swedish law.
• 	 In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



INNEHÅLL

Auktion lördag den 2 december 2023
Enstaka objekt Sverige 	 1-333
Förfilateli, Militärpost 	 334-343
Helsaker 	 344-362
Vykort 	 363-367
Häften 	 368-385

Auktion söndag den 3 december 2023
Sverige, samlingar och poster 	 386-468
Sverige, brevposter 	 469-476
Norden 	 477-538
Övriga länder 	 539-673
Europasamlingar 	 674-684
Hela världensamlingar 	 685-726
Nominalvara 	 727-752

Numrering och värdering 
All numrering med nyanser på Skilling banco, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen samt Norden enligt Facit 2024. 
Övriga länder numreras enligt Michel och angivna katalogvärden är i Michel Euro, senaste katalog är använd om 
inte annat anges. Nominalvärden anges i respektive lands valuta.

FÖRORD
Det är nu dags för oss att presentera höstens kvalitetsauktion som är vår 
tionde internetauktion. Katalogen omfattar som vanligt ett brett och 
jämnt utbud av svenska frimärken där vi ser intressanta avsnitt med 
skillingar och Nymans förslagsmärken, ett starkt Ringtypsavsnitt och bra 
helsaker. Utlandsavsnittet är jämnt fördelat med liten tonvikt på Engelska 
Samväldet och kanske framförallt ett starkt och ovanligt avsnitt Polen.
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Skilling Banco 

1	 1 a (*)	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Fräscht 
ostämplat exemplar (rep).	 5.000

2	 1 E4 **	 3 skill bco, 1885 års eftertryck. Postfriskt 
Lyxexemplar med hörnmarginal (fasts i marg).	 1.000

3	 1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Mycket fräscht 
och vackert exemplar med del av fyrkantstämpel 
LYSEKIL 1857. Sign Strandell och Sjöman, 
intyg Sjöman (1968) och Mats Nilsson 
”Gott-Mycket gott exemplar” (2023).	 10.000

4	 1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Oreparerat 
och mycket intressant exemplar (liten tfl, ft) 
med starkt förskjuten perforering, stämplat 
CALMAR 28.6.58. Ex Lars Hedberg.	 4.000

5	 1 b	 3 skill bco blåaktigt grön. Färgstarkt och 
vackert exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 22.12.56. Sign Sjöman samt 
intyg Grenstedt (1982) och HOW ”Mycket 
gott exemplar” (2007).	 10.000

6	 1 b	 3 skill bco blåaktigt grön. Mycket vackert 
och synnerligen färgstarkt exemplar (kt) från 
position 1, med mycket sen Praktstämpel 
STOCKHOLM 29.10.58. Sign Strandell 
och intyg Mats Nilsson ”Gott-Mycket gott 
exemplar” (2023).	 8.000

7	 1 b	 3 skill bco blåaktigt grön. Mycket fräscht och 
vackert exemplar stämplat STOCKHOLM 
27.11.57, oregelbunden tandning i höger 
marginal med obet kort tand. Intyg HOW 
”Mycket gott exemplar” (1985).	 7.000

8	 1 F	 3 skill bco. Vackert, stämplat exemplar (ktt) av 
Speratis förfalskning, på baksidan sign Sperati 
i blyerts.	 1.000

9	 2 b (*)	 4 skill bco ljusblå. Fräscht och vackert 
ostämplat (ug) exemplar. Intyg HOW 
”Mycket gott exemplar” (2000).	 3.000

10	 2 a	 4 skill bco blå på tunt papper. Perfekt centrerat 
Praktexemplar (lvht) stämplat SALA 28.7.56. 
Intyg HOW ”Praktexemplar” (1999).	 1.000

11	 2 a1 Δ	 4 skill bco blå på klipp med rättvänd 
bågstämpel HAPARANDA 13.1.56 och med 
intressant tryckdefekt till vänster. 	 800

12	 2 b	 4 skill bco ljusblå. Prakt-Lyxexemplar 
makulerat med fyrkantstämpel WIK 3.9.55.	 1.500

13	 2 b Δ	 4 skill bco ljusblå på klipp med rättvänd 
fyrkantstämpel FALKENBERG 12.10.55. 
Utlåtande Åkerstedt (1972).	 1.000

14	 2 b	 4 skill bco ljusblå. Mycket vackert exemplar 
makulerat med den sällsynta fyrkantstämpeln 
WAXHOLM 24.12.55 (Julafton). Intyg 
HOW ”Mycket gott exemplar” (1996).	 900
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15	 2 d Δ	 4 skill bco mattblå med tätt bottentryck. 
Strålande vackert klipp med enormt färgstarkt 
exemplar makulerat med fyrkantstämpel 
HVETLANDA 30.10.55 i Prakt-Lyxkvalitet. 
Intyg Sjöman ”Mycket gott till praktobjekt” 
(1970).	 1.200

16	 2 d	 4 skill bco mattblå med tätt bottentryck. 
Mycket vackert exemplar med rättvänd 
fyrkantstämpel ÖREBRO 12.12.5X.	 600

17	 2 e	 4 skill bco. Fräscht och mycket vackert 
exemplar med perfekt fyrkantstämpel 
GYSINGE 19.4.57.	 1.200

18	 2 e	 4 skill bco blå. Praktexemplar med bågstämpel 
NORRTELJE 22.1.57.	 1.000

19	 2 e	 4 skill bco blå med rättvänd fyrkantstämpel 
ÅBY 16.5.58.	 800

20	 2 e	 4 skill bco blå. Praktexemplar med 
fyrkantstämpel NYLAND 15.11.56. 
Intyg HOW ”Praktexemplar” (1998).	 700

21	 2 e	 4 skill bco blå med rättvänd fyrkantstämpel 
HALMSTAD 24.7.57.	 600

22	 2 e v4	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar 
(lvht) med varianten ”inböjd vänster ram”, 
Praktstämplad STOCKHOLM 7.8.57.	 600

23	 2 e	 4 skill bco. Intressant exemplar som vid 
frankeringen blev uppvikt, stämplat WEXIÖ 
21.11.56.	 300

24	 2 f Δ	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. 
Underbart vackert exemplar på klipp stämplat 
WADSTENA 10.9.57.	 600

25	 2 g Δ	 4 skill bco högblå på litet klipp makulerat med 
diagonal fyrkantstämpel WISBY 23.8.57.	 800

26	 2 g Δ	 4 skill bco högblå. Vackert exemplar på klipp 
med rättvänd stämpel ÖSTHAMMAR 11.9.57.	 800

27	 2 i2 Δ	 4 skill bco ultramaringrå. Fräscht och 
vackert exemplar på klipp med omvänd 
fyrkantstämpel ÖDESHÖG 15.10.57.	 800

28	 2 j1	 4 skill bco skifferblå. Fräscht och ovanligt 
vackert exemplar av denna svåra nyans med 
del av fyrkantstämpel LULEÅ. Intyg Sjöman 
(1965) och HOW ”Mycket gott exemplar” 
(1999).	 1.500

29	 2 j1	 4 skill bco matt ultramarin, skiffergruppen. 
Färgstarkt exemplar av en ovanlig nyans, 
stämplat UPSALA. Intyg Sjöman ”Gott 
exemplar” (1969).	 1.500

30	 2 j2	 4 skill bco ultramaringrå, skiffergruppen. 
Vackert exemplar med rättvänd fyrkantstämpel 
WISBY 18.10.XX. Intyg Sjöman ”Mycket gott 
exemplar” (1963).	 1.000

31	 2 j2	 4 skill bco ultramaringrå. Mycket vackert 
exemplar med Praktfull fyrkantstämpel 
LULEÅ 12.10.57.	 1.000

32	 2 j2	 4 skill bco ultramaringrå, skiffergruppen. 
Mycket fräscht och vackert exemplar med 
rättvänd stämpel LINKÖPING 8.11.57.  
Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (1998).	 1.000

33	 2 j2	 4 skill bco gråultramarin, skiffergruppen. 
Vackert exemplar med fyrkantst KISA 26.1.58.	 800

34	 2 j2	 4 skill bco gråultramarin, skiffergruppen. 
Fräscht exemplar med fyrkantstämpel 
TIELLMO 25.10.5X. Intyg Sjöman ”Gott 
exemplar” (1973).	 800
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35	 2 j3	 4 skill bco ultramarinaktigt grå, skiffergruppen. 
Mycket färgstarkt och vackert, stämplat 
exemplar av en sällsynt nyans. Intyg HOW 
”Gott exemplar” (1990).	 1.500

36	 2 j3	 4 skill bco skiffergrå. Intressant exemplar med 
starkt utflutet tryck, stämplat HUDIKSVALL 
21.9.57.	 1.500

37	 2 j3 Δ	 4 skill bco skiffergrå. Fräscht och vackert 
exemplar (bt) av denna sällsynta nyans, på litet 
klipp stämplat STOCKHOLM 1.10.5X. 
Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (2001).	 1.000

38	 2 j4	 4 skill bco svartaktigt ultramarin. Mycket 
vackert exemplar (lvht) av denna svåra 
nyans, med Praktstämpel STOCKHOLM 
5.11.57. Intyg HOW ”Mycket gott-
Praktexemplar” (1995).	 3.000

39	 2 k1	 4 skill bco grönaktigt ljust mattblå, turkos-
gruppen. Fräscht och vackert exemplar 
av denna sällsynta nyans, stämplat 
STOCKHOLM 20.10.XX. Intyg Sjöman 
”Gott exemplar” (1974). 	 3.000

40	 2 k2	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. 
Fräscht och vackert, stämplat exemplar av 
denna sällsynta nyans. Ett främmande föremål 
har fastnat på tryckplåten och skapat ett 
dramatiskt färgstreck.	 3.000

41	 2 k2	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. 
Mycket vackert exemplar av denna sällsynta 
nyans, stämplat NORRKÖPING 31.12.57. 
Intyg Nils Svensson ”Mycket gott exemplar” 
(1983).	 2.000

42	 2 l	 4 skill bco grönaktigt blå. Mycket vackert 
exemplar med intressant klichéskada vid 
vänster valörfält, stämplat STOCKHOLM 
24.11.57. Intyg HOW ”Mycket gott 
exemplar” (1990).	 500

43	 2 a1 ✉	 4 skill bco blå på brev där tänderna runtom 
märket blivit bortklippta innan det anbringats 
på brevet, s k ”lilliputt”, st UPSALA 17.1.56.	 800

44	 2 f ✉	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. 
Bläckmakulerat exemplar på intressant brev 
1857 från Stockholm till Nordmaling som 
enligt anteckning på insidan befordrats med 
ångfartyget ”Transit No 4 ”.	 1.000

45	 2 i ✉	 4 skill bco ultramaringrå. Färgstarkt exemplar 
på vackert brev st CARLSKRONA 19.10.57.	 2.000

46	 2 j1 ✉	 4 skill bco matt ultramarin, skiffergruppen. 
Underbart fräscht och vackert brev med en 
sällsynt nyans, stämplat NORRKÖPING 
7.2.58. Intyg HOW ”Praktobjekt” (1993). 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 4.000
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47	 3 a1	 6 skill bco grå på tunt papper. Vackert 
och felfritt exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 19.1.56. Intyg HOW 
”Mycket gott exemplar” (2000).	 2.600

48	 3 e	 6 skill bco brunaktigt grå. Felfritt, mycket 
vackert och perfekt centrerat exemplar 
stämplat STOCKHOLM 7.5.58. Intyg HOW 
”Mycket gott exemplar” (2006).	 3.000

49	 3 e	 6 skill bco brunaktigt grå. Felfritt, stämplat 
exemplar. Sign Sjöman.	 2.000

50	 3 f	 6 skill bco gråbrun. Vackert exemplar med 
sidvänd stämpel STOCKHOLM 14.6.58. 
Intyg Obe ”Mycket gott exemplar” (1981).	 3.000

51	 3 f	 6 skill bco gråbrun. Vackert och fräscht, felfritt 
exemplar stämplat STOCKHOLM 15.6.58. 
Sign Strandell och intyg Mats Nilsson  
”Gott-Mycket gott exemplar” (2023).	 2.600

52	 3 f	 6 skill bco gråbrun. Mycket vackert och 
fräscht exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 18.6.58. Intyg HOW 
”Mycket gott exemplar” (2008).	 2.400

53	 3 e, 4 h ✉	 6 skill bco brunaktigt grå i par samt 8 sk 
bco orange på mycket vackert brev till 
Finland stämplat STOCKHOLM 26.1.58. 
Sign Sjöman och intyg HOW ”Mycket gott 
exemplar” (1988).	 20.000

54	 4 a Δ	 8 skill bco orange. Mycket vackert exemplar 
(kt) på klipp med glasklar och distinkt stämpel 
STOCKHOLM 30.12.56. Intyg HOW 
”Mycket gott objekt” (1992).	 1.000

55	 4 b Δ	 8 skill bco brunaktigt orange. Välcentrerat 
och mycket vackert exemplar på litet klipp, 
stämplat JÖNKÖPING 16.12.57. Intyg Obe 
”Mycket gott till Praktexemplar” (1980).	 1.200

56	 4 c	 8 skill bco citrongul. Vackert och färgfriskt, 
stämplat ex (kt) av denna sällsynta nyans. 	 5.000

57	 4 d, 2 e Δ	 8 skill bco klargul i 2 exemplar samt 4 skill 
bco blå på Praktfullt klipp makulerat med 
fyrkantstämplar NYKÖPING 24.11.56. 
Sign Sjöman och intyg HOW ”Praktobjekt” 
(1998). UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

58	 4 e	 8 skill bco matt olivaktigt gul. Mycket vackert 
och ovanligt färgstarkt exemplar med sidvänd 
hel stämpel STOCKHOLM 28.4.57. 
Intyg Obe ”Mycket gott exemplar” (1978).	 2.000

59	 4 f Δ	 8 skill bco matt gulorange. Utsökt fräscht 
och vackert lodrätt par på klipp stämplat 
STOCKHOLM 5.6.57. 
Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (2006).	 3.000
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60	 4 g	 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. 
Mycket färgstarkt och underbart vackert 
exemplar av denna eftersökta nyans, med 
rättvänd stämpel HAPARANDA 10.1.58. 
Intyg HOW på tyska ”Praktexemplar” (1991).	 2.000

61	 4 g	 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. 
Välcentrerat och fräscht exemplar stämplat 
STOCKHOLM 1.2.58. Sign Strandell och 
Sjöman samt intyg Sjöman (1972) och Obe 
(1979), båda ”Mycket gott exemplar”.	 1.500

62	 4 h	 8 skill bco orange. Felfritt och fräscht exemplar 
stämplat UDDEVALLA 5.3.58. Intyg Sjöman 
”Mycket gott exemplar” (1967).	 800

63	 4 a ✉	 8 skill bco orange på tunt papper. Praktfullt 
brev med felfritt märke med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 24.11.56. Intyg Sjöman 
”Praktobjekt” (1973).	 2.000

64	 5 a (*)	 24 skill bco mattröd. Fräscht och oreparerat 
ostämplat exemplar (några obet ktt) av detta 
i ostämplat skick sällsynta märke. Intyg Mats 
Nilsson ”Godtagbart-Gott exemplar” (2023).	 10.000

65	 5 b (*)	 24 skill bco. Fräscht ostämplat exemplar (rep).	 4.000
66	 5 a	 24 skill bco mattröd. Perfekt centrerat 

och mycket vackert exemplar stämplat 
STOCKHOLM 27.3.56. Intyg HOW 
”Mycket gott exemplar” (1991).	 3.000

67	 5 a	 24 skill bco mattröd. Fräscht och vackert 
exemplar stämplat GÖTHEBORG 9.5.56. 
Utlåtande Grenstedt (1970).	 2.400

68	 5 b	 24 skill bco orangeröd på tunt papper. Fräscht, 
mycket vackert och felfritt exemplar stämplat 
STOCKHOLM 8.6.57. Intyg HOW ”Mycket 
gott exemplar” (2007).	 4.000

69	 5 c	 24 skill bco orangeaktigt röd. Fräscht och 
vackert exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 13.11.57. Intyg Strandell 
(1960).	 4.000

70	 5 c	 24 skill bco orangeaktigt röd. Vackert 
exemplar (kt) med rättvänd stämpel GEFLE 
13.9.5X. Sign Strandell och intyg Mats 
Nilsson ”Gott-Mycket gott exemplar” (2023).	 3.500

71	 5 c	 24 skill bco orangeaktigt röd. Vackert och 
felfritt exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 20.3.57. Intyg (kopia) 
Sjöman ”Mycket gott exemplar” (1963).	 3.000

72	 5 f	 24 skill bco matt ljusröd. Fräscht exemplar 
(rep) av en sällsynt nyans med typisk 
Göteborgsstämpel. Intyg HOW (2006).	 700

73	 1-5 E1 *	 3-24 skill bco, 1868 års första eftertryck med 
upplaga 400 exemplar. Ostämplad serie, som 
vanligt i något bl kval. 4 ex sign Sjöman.	 3.000

74	 1-5 E4 *	 3-24 skill bco, 1885 års eftertryck. Fräsch 
ostämplad serie.	 3.000
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Lokalfrimärken

75	 6 Ab (*)	 1 skill bco på medeltjockt papper. Fräscht 
ostämplat exemplar (tanddef) av ett ovanligt märke.	 600

76	 6 E2 *	 3 öre svart, 1868 års andra eftertryck. 
Välcentrerat och mycket vackert ostämplat ex.	 700

77	 6 N1	 3 öre svart, 1871 års nytryck. Välcentrerat 
exemplar (ktt) stämplat STOCKHOLM 
29.12.75. Sällsynt objekt. Sign Sjöman.	 1.500

78	 6 B N2, 	 3 öre svart och 3 öre brun, 1885 års nytryck. 	
	 13 N2 **	 Postfriska exemplar.	 900

79	 6 Ad ✉	 1 skill bco i 2 exemplar i olika nyanser på 
litet och mycket vackert brev, på baksidan 
LOKALBREF 3DJE TN 23.3.58. Intyg 
Sjöman ”Mycket gott objekt” (1968).	 2.000

80	 13 a	 3 öre olivbrun. Vackert exemplar makulerad 
med stjärnstämpel.	 500

81	 13 N1	 3 öre brun, 1871 års nytryck. Felfritt, stämplat 
exemplar med skruvavtryck i vänster hörn. 
Sällsynt objekt. Sign och intyg Sjöman ”Gott 
exemplar” (1973).	 1.500

82	 13 b ✉	 3 öre olivaktigt gulbrun på lokalbrev daterat 
Ösmo 31.10.62, stämplat STOCKHOLM 4 
TUR 1.11 (62). Intyg Sjöman ”Mycket gott 
objekt” (1972).	 1.000

Vapentyp

83	 7 c2 *	 5 öre gulgrön. Ostämplat Praktexemplar. 
Intyg Sjöman ”Praktexemplar” (1968).	 500

84	 7 c1	 5 öre gulgrön med 1855 års tandning. 
Mycket vackert exemplar av denna svåra 
nyans, stämplat STOCKHOLM 11.9.65. 
Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (2001).	 500

85	 7 a1, 11 b Δ	 5 öre mörkgrön i 3 exemplar samt 30 öre 
rödbrun (obet veck) på litet och vackert 
brevstycke stämplat NORBERG 19.12.62. 
Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (1993).	 600

86	 7 b1, 9 e1, 	5 öre grön, 12 öre ultramarinaktigt blå samt 	
	 11 b ✉ 	 30 öre rödbrun på rekbrev stämplat LIDKÖPING.	 700
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87	 8 a *	 9 öre rödviolett. Helt underbart och färgstarkt 
ostämplat Praktexemplar med intressant 
”trippeltand” i övre marginalen. Intyg Sjöman 
”Praktexemplar” (1973).	 1.200

88	 8 a, 9 i Δ	 9 öre rödviolett samt 12 öre matt ultramarin 
på litet och mycket vackert klipp stämplat 
WEXIÖ 22.4.62. Intyg HOW ”Mycket gott 
objekt” (2000).	 1.000

89	 8 c, 	 9 öre blålila samt 3 öre brun på mycket 	
	 14 Bc1 ✉ 	 vackert brev stämplat NORRKÖPING 	
		  21.9.65. Intyg Sjöman ”Gott objekt” (1968).	 1.500

90	 8 b,	 9 öre rödlila i 3 exemplar samt 30 öre 
	 11 b ✉ 	 rödbrun i 2 ex som 87 öres porto på litet 
		  brev till Schweiz stämplat GÖTHEBORG 
		  X.8.59, på brevet en rad transit- och 
		  ankomststämplar. Sign Sjöman och intyg 
		  HOW på engelska ”Mycket gott 
		  objekt” (1997). Unik portokombination 
		  och ett verkligt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15.000

91	 9 a2	 12 öre grönaktigt blå. Praktexemplar med 
fyrkantstämpel KÖPING 11.10.58.	 400

92	 9 c3	 12 öre blå. Vågrätt 4-strip (några nötta tänder) 
och singel på klipp med rättvända stämplar 
WEXIÖ 26.2.72. Sällsynt objekt. 
Intyg Sjöman ”Mycket gott objekt” (1971).	 600

93	 10 d1 *	 24 öre orange med 1855 års tandning. Vackert 
ostämplat exemplar. Intyg Sjöman ”Mycket 
gott exemplar” (1971).	 800

94	 10 i **	 24 öre gulorange. Mycket vackert postfriskt 
exemplar. Intyg HOW ”Mycket gott 
exemplar” (1989).	 2.000

95	 10 b1	 24 öre brungul. Tidig och ovanlig nyans, med 
bågstämpel SKANÖR 2.8.67 i Lyxkvalitet.	 1.000

96	 10 h2 ✉	 24 öre rödaktigt orange i 3 felfria exemplar 
som 72 öres dubbelt porto på brev till England. 
Synnerligen vackert och dekorativt objekt 
stämplat STOCKHOLM 29.11.71 och rättvänd 
FRANCO inom ram.	 3.000

97	 10 d1 ✉	 24 öre orange. Vackert ”drottningbrev” med 
innehåll till Holland frankerat med 3-strip 
stämplat STOCKHOLM 17.2.64. Intyg 
Sjöman ”Mycket gott objekt” (1971)	 4.000
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98	 11 e1 *	 30 öre ljusbrun med 1855 års tandning. 
Mycket fräscht ostämplat exemplar. Intyg 
Sjöman ”Mycket gott exemplar” (1969).	 800

99	 11 g **	 30 öre rosabrun. Postfriskt Praktexemplar.	 2.000
100	 11 e	 30 öre brun med 1855 års tandning. 

Praktexemplar stämplat BALTACK 30.11.65.	 600

101	 11 b ✉	 30 öre rödbrun i par på mycket vackert brev 
till Finland stämplat STOCKHOLM 13.10.63.	 1.200

102	 11 d2, 9 c3, 	30 öre mörkbrun, 12 öre blå samt 3 öre 	
	 14 Be ✉ 	 gulaktigt ljusbrun på Praktbrev till London 	
		  stämplat STOCKHOLM 23.12.69.	 2.000

103	 11 e2, 	 30 öre brun samt 12 öre blå på litet och utsökt 	
	 9 c3 ✉ 	 vackert brev till Frankrike stämplat 	
		  KRISTIANSTAD 7.12.68.	 600

104	 12 d *	 50 öre klar karmin. Mycket fräscht och vackert 
ostämplat exemplar. Intyg Sjöman ”Mycket 
gott till praktexemplar” (1971).	 1.500

105	 12 c	 50 öre klar mörk karmin. Enormt färgstarkt 
och mycket vackert exemplar stämplat 
GAMLEBY 5.9.64. Sign Sjöman.	 600

106	 12 c	 50 öre klar mörk karmin. Strålande 
vackert och färgstarkt exemplar stämplat 
WESTERVIK 8.3.64. Sign OP.	 600

107	 12 f	 50 öre karminrosa. Mycket vackert exemplar 
(obet ktt) med perfekt Lyxstämpel KALMAR 
23.11.70.	 800

Liggande lejon

108	 14 Ac	 3 öre typ I rödaktigt brun i stämplat, lodrätt 
3-strip (något förstärkt). Sällsynt enhet. Intyg 
Sjöman ”Mycket gott objekt” (1968) samt 
utlåtande HOW (2000).	 1.500

109	 14 Bd	 3 öre orangebrun. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
SKENINGE 11.12.70.	 600

110	 14 Bc1 ✉	 3 öre brun med 1855 års tandning. Lodrätt 
4-strip (1 ex obet kht) på Praktfullt brev 
stämplat SUNDSVALL 1.5.67. Intyg HOW 
”Mycket gott objekt” (2002).	 1.200
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111	 15 b1 *	 17 öre rödaktigt lila. Ostämplat Praktexemplar.	 1.000
112	 15 c *	 17 öre grå. Fräscht och mycket vackert 

ostämplat exemplar. Intyg HOW ”Mycket 
gott-Praktexemplar” (1999).	 1.500

113	 15 b1	 17 öre rödaktigt lila. Praktexemplar med 
mycket sen stämpel LINKÖPING 12.10.74.  
I Linköping användes på hösten 1874 några 
ark 17 öre Lejon.	 500

114	 15 c	 17 öre grå. Mycket vackert exemplar med lätt 
stämpel TIERP 12.11.72.	 800

115	 15 b1, 7 d, 	17 öre rödaktigt lila i 2 exemplar, 5 öre 	
	 10 h1 Δ 	 ljusgrön samt 24 öre rödaktigt orange på 	
		  (halverat) brev till Frankrike stämplat 	
		  STOCKHOLM 3.4.67. Mycket intressant 	
		  objekt. Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (2002).	 1.500

116	 15 b2 	 17 öre rödlila i par som dubbelt porto på 
mycket vackert brev (liten reva) till Danmark 
stämplat MALMÖ 24.10.68. 
Intyg Obe ”Mycket gott objekt” (1981).	 6.000

117	 16 b1 *	 20 öre brunaktigt orangeröd med 1855 års 
tandning. Fräscht ostämplat Praktexemplar.	 600

118	 16 g *	 20 öre mattröd. Fräscht och mycket vackert 
ostämplat 4-block. Intyg Obe ”Praktexemplar”.	 2.000

119	 16 g	 20 öre mattröd med underbar Lyxstämpel 
KUNGSBACKA 29.1.73.	 600

120	 16 b1, 	 20 öre brunaktigt orangeröd i par samt 5 	
	 7 b1 ✉ 	 öre grön på brev till England med distinkta 	
		  stämplar STOCKHOLM 19.12.66.	 600

121	 16 c, 	 20 öre orangeröd i par samt 5 öre grön 	
	 7 b2 ✉ 	 på mycket vackert brev till Ryssland stämplat 	
		  STOCKHOLM 8.9.69 och med notering	
		   ”via Danmark o Tyskland”, på baksidan	
		  stämpel LÜBECK 11 9 IT. LAUENBURG	
		  samt ankomststämpel. Intyg Nils Svensson 
		  ”Mycket gott till praktobjekt”.	 3.000
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122	 14 B-16 N *	 3-20 öre, 1885 års nytryck. Ostämplad Praktserie.	 600
123	 14 B-16 N *	 3-20 öre, 1885 års nytryck. Vacker ostämplad 

serie med Prakt-Lyxexemplar av 3 öre.	 500

Ringtyp tandning 14

124		  C A Nymans förslagsmärke 1861. 5 exemplar 
i olika färger, samtliga med streckad bakgrund.	 5.000

125		  C A Nymans förslagsmärke 1861. 5 exemplar 
i olika färger, samtliga i valören 9 öre med slät 
bakgrund.	 5.000

126		  C A Nymans förslagsmärke 1861 i blekröd 
färg med slät bakgrund. Lodrätt 3-strip med 
valörerna 12, 30 samt 50 öre.	 3.000

127		  C A Nymans förslagsmärke 1861 i gulgrön 
färg med slät bakgrund. Serie med samtliga 
5 valörer. 	 5.000

128		  C A Nymans förslagsmärke 1861 i orange 
färg med slät bakgrund. Serie med samtliga 
5 valörer (1 ex tunt). 	 4.000

129		  C A Nymans förslagsmärke 1861 i svart med 
streckad bakgrund. Serie med samtliga 5 valörer. 	5.000

130		  C A Nymans förslagsmärke 1861. 6 exemplar 
i färgerna gul, röd, blekröd samt blå.	 5.000

131	 17 a	 3 öre gråaktigt gulbrun. Praktexemplar 
stämplat WARA 15.10.72. 
Mycket sällsynt nyans i denna kvalitet. 
Ett av de vackraste kända. Sign OP och 
intyg HOW ”Praktexemplar” (1999).	 4.000

132	 17 b	 3 öre i gulbrun. Vackert 3-strip stämplat 
STOCKHOLM 2.8.72. Sällsynt objekt.  
Ex Benzinger.	 1.000

133	 17 g	 3 öre matt orangebrun. Lyxexemplar stämplat 
GILLBERGA 25.12.76.	 800

134	 17 g	 3 öre matt orangebrun. Vackert 4-block 
stämplat OSKARSHAMN 24.11.75.	 1.000

135	 17 f v4	 3 öre gulaktigt orangebrun. Stämplat 
marginalexemplar med enormt förskjuten 
perforering.	 1.200
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136	 17 f ✉	 3 öre gulaktigt orangebrun i 4-strip 
på utsökt vackert litet brev stämplat 
TREHÖRNINGSJÖ 26.8.75 och på brevet 
ÖRNSKÖLDSVIK 28.8.75. Intyg HOW 
”Praktobjekt” (2001).	 2.000

137	 17 e,	 3 öre orangebrun och 12 öre ljusblå i varsitt 
	 21 k ✉ 	 par på rekbrev stämplat WEXIÖ 17.10.73. 	 1.500

138	 17 e ✉	 3 öre orangebrun i 3-strip (kt) på mycket 
fräsch och vacker trycksak till Finland 
stämplat WESTERVIK 21.6.74. Unik 
portokombination. Ex Gunnar Nilsson. 
Intyg Harbrecht ”Praktobjekt” (1998).	 7.000

139	 17 a, 21 e ✉	 3 öre gråaktigt gulbrun samt 12 öre 
ultramarinblå i 2 exemplar på mycket vackert 
brev till Tyskland stämplat STOCKHOLM 
10.10.72, på framsidan 2 olika stämplar 
FRANCO.	 1.000

140	 18 a *	 4 öre grå. Mycket vackert och välcentrerat 
ostämplat exemplar. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (2005).	 1.000

141	 18 a *	 4 öre grå. Mycket fräscht och vackert 
ostämplat exemplar.	 800

142	 18 a	 4 öre grå. Praktexemplar med BLÅ stämpel 
HEBY 16.2.77.	 800

143	 18 a	 4 öre grå. Praktexemplar stämplat KALMAR 
18.1.77.	 600

144	 18 v1	 4 öre grå. Stämplat exemplar med tydligt 
spegeltryck. 	 1.000

145	 18 a ✉	 4 öre grå i 5 exemplar på synnerligen 
vackert brev (lätt rengjort) till Frankrike, 
där alla märken makulerats med Prakt-
Lyxstämplar STOCKHOLM 12.6.77, 
på baksidan transitstämplar och 
ankomststämpel PAU 16.6.77. 
Ex Leon Nordin. Intyg Witschi och HOW 
”Praktobjekt” (1991).	 15.000

146	 19 b *(*)	 5 öre matt blåaktigt grön. Ostämplat, nära 
postfriskt, Praktexemplar.	 700

147	 19 b *	 5 öre matt blåaktigt grön. Ostämplat 
Praktexemplar. Intyg HOW ”Praktexemplar” 
(1995).	 600

148	 19 d *	 5 öre blågrön. Mycket fräscht och vackert 
ostämplat exemplar.	 500



15

149	 19 e	 5 öre mörkt blåaktigt grön. Prakt-Lyxexemplar 
av denna ovanliga nyans, stämplat 
HUDIKSVALL 13.1.75.	 1.000

150	 19 h	 5 öre matt blåaktigt grön. Lyxexemplar 
stämplat FILIPSTAD 14.6.77.	 500

151	 19 h	 5 öre matt blåaktigt grön. Mycket vackert 
4-block (obet ktt) med rättvända stämplar 
OUSBY 21.6.77.	 800

152	 19 a, 20 b, 	5 öre matt blåaktigt grön i par, 6 öre 	
	 21 h ✉ 	 ultramarinviolett samt 12 öre klarblå 	
		  på vackert brev till Finland stämplat 	
		  STOCKHOLM 21.12.72. 	
		  Intyg HOW ”Mycket gott-Praktobjekt” (2004).	 3.000

153	 20 a	 6 öre brunaktigt mörklila. Mycket vackert 
exemplar av den svåra a-nyansen, med 
rättvänd stämpel UPSALA 14.10.72. Sign OP.	 700

154	 20 g	 6 öre grå. Praktexemplar stämplat LUND 26.10.74.	 600
155	 20 h	 6 öre blåaktigt grå. Lyxexemplar av denna 

svåra nyans, stämplat STOCKHOLM NORR 
4.2.75. Sign OP.	 1.500

156	 20 i	 6 öre matt blålila. Strålande vackert exemplar 
med Lyxstämpel BLACKSTAD 7.6.75.	 600

157	 20 j	 6 öre blåaktigt lila. Rekonstruerat vågrätt par 
med Lyxstämplar KUNGSBACKA 20.11.76.	 500

158	 20 h ✉	 6 öre blåaktigt grå på Praktfull trycksak 
stämplad SKÖFDE 8.10.74. Sällsynt nyans på 
försändelse. Ex Sjöman.	 800

159	 20 c, 	 6 öre ultramarinviolett på vanligt papper 	
	 25 e1 ✉ 	 samt 30 öre brun på litet och vackert brev till 	
		  England stämplat STOCKHOLM 17.11.73. 	
		  6 öre i c-nyans är mycket sällsynt på brev. Sign 	
		  OP och intyg HOW ”Mycket gott objekt”.	 2.000

160	 20 i, 21 l ✉	 6 öre matt blålila samt 12 öre ultramarinaktigt 
blå i 3 exemplar på brev till Frankrike stämplat 
PKXP No 1 11.6.75, på brevet PD och blå 
fransk stämpel 15.6.75.	 1.500
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161	 21 c *	 12 öre matt ultramarinaktigt blå. Fräscht och 
vackert ostämplat exemplar.	 500

162	 21 n *	 12 öre mörkblå. Fräscht, färgstarkt och mycket 
vackert ostämplat exemplar.	 600

163	 21 a	 12 öre mattblå. Praktexemplar stämplat 
ÅMÅL 20.8.72. Intyg HOW ”Praktexemplar” 
(2001).	 700

164	 21 e	 12 öre ultramarinblå. Strålande vackert 
exemplar i en säregen ”lysande” nyans, 
stämplat WESTERÅS 13.10.72. Sign OP.	 700

165	 21 h	 12 öre klarblå på gulaktigt papper. 
Praktexemplar stämplat UPSALA 9.1.73. Sign OP.	 500

166	 21 m	 12 öre blå. Praktexemplar med perfekt 
Lyxstämpel OTHEM 25.11.74.	 700

167	 21 v3	 12 öre. Stämplat exemplar med tydligt, 
partiellt spegeltryck. 	 400

168	 21 i, 20 b ✉	 12 öre klarblå på vanligt papper i 2 exemplar 
samt 6 öre ultramarinviolett på rekbrev 
stämplat WEXIÖ 26.2.73.	 800

169	 21 o ✉	 12 öre ultramarinaktigt djupblå i 2 exemplar 
på mycket vackert, 4 öre överfrankerat, brev 
till Finland stämplat STOCKHOLM C 5.6.77.	 500

170	 22 a	 20 öre orangeaktigt röd på gulaktigt papper. 
Praktexemplar stämplat UPSALA 11.4.73. Sign OP.	 600

171	 22 b	 20 öre orangeaktigt röd på vanligt papper. 
Praktexemplar av denna svåra nyans, stämplat 
OUSBY 4.10.73. Sign OP.	 1.000

172	 22 d	 20 öre blekröd. Underbart Lyxexemplar 
stämplat FJELLBACKA 5.11.74.	 1.000

173	 22 f	 20 öre blekorange. Praktexemplar med BLÅ 
stämpel HUDIKSVALL 11.1.76.	 500

174	 22 h	 20 öre matt orangeaktigt röd. Lyxexemplar 
stämplat TROSA 12.6.77.	 600

175	 22 g ✉	 20 öre mattröd i 2 exemplar på 10 öres 
brevkort, med anteckning ”härmed ett 
paket”, stämplat WARBERG 29.12.76. 
Ex Nils Westberg. Underbart vackert 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 8.000

176	 23 b (*)	 20 på 20 öre röd. Fräscht ostämplat (ug) 
exemplar (kt) av detta i ostämplat skick 
sällsynta märke. Intyg HOW ”Gott exemplar” 
(2015).	 2.000

177	 23 a	 20 på 20 öre orangeröd. Utsökt vackert 
exemplar med BLÅ Lyxstämpel MUNKTORP 
21.3.77.	 700

178	 23 a	 20 på 20 öre orangeröd. Lyxexemplar stämplat 
LINKÖPING 27.8.77.	 600
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179	 23 a, 19 h, 	20 på 20 öre orangeröd, 5 öre matt blåaktigt	
	 26 h ✉ 	 grön i 2 exemplar samt 50 öre mattkarmin	
		  på litet adressbrev (obet reva), med anteckning 
		  ”Härjemte en låda...”, stämplat 
		  MARIESTAD 26.4.77. 	
		  En 5 öre med uppnålningshål som alltid 	
		  förekommer på dylika försändelser. 
		  Intyg HOW ”Praktobjekt” (2007).	 8.000

180	 23 b ✉	 20 på 20 öre röd på mycket vackert brev till 
Schweiz stämplat STOCKHOLM C 5.6.77.	 700

181	 24 e *	 24 öre orangegul på gulaktigt papper. Fräscht 
ostämplat exemplar av en bättre nyans.	 1.500

182	 24 b	 24 öre orange på vanligt papper. Mycket 
vackert och fräscht exemplar stämplat 
HERNÖSAND 16.7.74. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (2007).	 700

183	 24 e	 24 öre orangegul på gulaktigt papper. 
Praktexemplar av en bättre nyans, stämplat 
LULEÅ 12.5.73.	 500

184	 24 i	 24 öre citrongul. Utsökt vackert exemplar 
stämplat BÖRRUM 10.4.76.	 1.000

185	 24 d v4	 24 öre gulorange. Stämplat exemplar med 
”dragspel” över hela märket.	 500

186	 24 g ✉	 24 öre matt gulaktigt orange på mycket 
vackert brev från Malmö till Köpenhamn 
enbart makulerat ”FRA SVERRIG” 28.2.74.	 800

187	 24 e, 	 24 öre orangegul på gulaktigt papper samt  
	 21 g ✉ 	 12 öre grönaktigt blå på mycket vackert brev 	
		  till England stämplat STOCKHOLM 17.5.73.	 500

188	 24 d ✉	 24 öre gulorange i 3 exemplar som dubbelt 
porto på enastående vackert brev till Italien 
stämplat STOCKHOLM 5.6.74, brevet 
skickat av Stockholms Enskilda Bank till 
”A.O. Wallenberg, Milano”. 
Ex Gunnar Nilsson. 
Intyg HOW ”Praktobjekt”. 
Unik försändelse och ett verkligt 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15.000
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189	 24 e, 	 24 öre orangegul på gulaktigt papper (kt) 	
	 21 k ✉ 	 samt 12 öre ljusblå på vackert brev till USA 	
		  stämplat UDDEVALLA 18.9.73, på brevet 	
		  FRANCO och VIA D&T. Intyg HOW 	
		  ”Mycket gott objekt” (1999).	 7.000

190	 25 d2 *	 30 öre orangeaktigt brun. Vackert ostämplat ex.	 1.500
191	 25 a2	 30 öre rödaktigt brun. Perfekt centrerat 

och mycket vackert exemplar (obet avtryck 
av bläck på baks) av denna sällsynta nyans, 
stämplad STOCKHOLM 3.10.72. Sign OP.	 1.000

192	 25 b	 30 öre rödaktigt brun på vanligt papper. 
Praktexemplar av denna svåra nyans, stämplat 
SKÖFDE 18.3.73. Sign OP.	 800

193	 25 c	 30 öre rödbrun. Enastående vackert 
exemplar av denna svåra nyans, med 
Lyxstämpel LERDAL 14.3.73. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (2007).	 2.000

194	 25 c	 30 öre rödbrun. Praktexemplar av en svår 
nyans, stämplat CARLSTAD 16.4.73.	 800

195	 25 d2	 30 öre orangeaktigt brun. Mycket vackert 
exemplar med ”dragspel”, stämplat 
WINGÅKER 21.11.72.	 400

196	 25 e	 30 öre brun. Underbart vackert exemplar 
med Lyxstämpel LIDKÖPING 4.7.73. Intyg 
HOW ”Praktexemplar” (2007).	 700

197	 25 g	 30 öre orangeaktigt brun. Underbart 
Lyxexemplar med violett stämpel 
THORSKINGE 2.3.76.	 1.000

198	 25 j	 30 öre brunsvart. Enormt färgstarkt 
Praktexemplar stämplat ASKERSUND 1.1.77.	 400

199	 25 g, 19 f ✉	 30 öre orangeaktigt brun och 5 öre grön 
som dubbelt porto på mycket vackert brev 
till Tyskland stämplat KALMAR 2.7.75 och 
ankomststämplat HAMBURG 4.7.75. 
Unik försändelse.	 2.000

200	 25 a1, 	 30 öre mörkt rödaktigt brun samt 12 öre 	
	 21 h ✉ 	 klarblå (obet veck) på större delen av 	
		  mycket vackert brev till Frankrike stämplat 	
		  STOCKHOLM 3.10.72. 30 öre i a-nyansen 	
		  är sällsynt på försändelse. Intyg HOW 	
		  ”Mycket gott objekt” (2007).	 3.000

201	 26 a	 50 öre rosa på gulaktigt papper. Praktexemplar 
av den svåra a-nyansen, stämplat 
FALKÖPING 19.12.72. Ex Beckeman.	 1.200

202	 26 d	 50 öre violettrosa. Praktexemplar stämplat 
TREHÖRNA 7.9 och årtalet 75 i bläckskrift.	 500

203	 26 g	 50 öre rödaktigt karmin. Strålande vackert 
exemplar (bläcknot på baks) med perfekt 
Lyxstämpel KUNGSBACKA 4.6.78.	 500

204	 26 g	 50 öre rödaktigt karmin. Praktexemplar 
stämplat STUGUN 8.8.75.	 500
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205	 26 d	 50 öre violettrosa. Välcentrerat och vackert 
4-block (någon kt) stämplat YSTAD 19.8.75. 
Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (2001).	 1.200

206	 26 c, 19 e, 	50 öre mattrosa samt 5 öre mörkt blåaktigt 	
	 Fk 1 ✉ 	 grön (2 ex) på 12 öres frankokuvert som 
		  62 öres assporto och 10 öre uppräkningsavgift, 	
		  stämplat ANDERSLÖF 22.9.74. 
		  Unik portokombination. Intyg HOW  
		  ”Mycket gott objekt” (1995).	 7.000

207	 26 b, 17 e, 	50 öre rosa, 3 öre orangebrun i 2 exemplar 	
	 21 k, 	 samt 12 öre i 2 olika nyanser på fräscht 	
	 21 m ✉ 	 och vackert assbrev med bevarade snören, 	
		  stämplat ÖSTERSUND 27.5.74. 
		  Unik försändelse.	 5.000

208	 27 c *(*)	 1 riksdaler gulaktigt brun och ultramarin. 
Mycket fräscht och vackert nära postfriskt 
exemplar. Intyg Obe ”Mycket gott till 
Praktexemplar” (1979).	 2.000

209	 27 c	 1 riksdaler gulaktigt brun och ultramarin. 
Underbart vackert vågrätt par med rättvänd 
stämpel WÄRDE.	 600

210	 27 d	 1 riksdaler orangebrun och blå. Praktexemplar 
med Lyxstämpel MALMÖ 17.1.78.	 800

211	 27 d	 1 riksdaler orangebrun och blå. Underbart 
vackert exemplar stämplat KUNGSBACKA 
7.1.78 (liten del av andra st).	 600

212	 27 d, 26 g ✉	1 riksdaler orangebrun och blå i 3-strip 
samt 50 öre rödaktigt karmin i par (1 ex kt) 
och singel på mycket vackert adressbrev för 
paket om 15 skålpund till Korsnäs. Mycket 
vackert objekt där varje märke stämplats med 
distinkt stämpel WERNAMO 20.12.75. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 25.000

Tjänste tandning 14

213	 Tj 6 a *	 20 öre djupt orangeröd. Ovanligt fräscht 
ostämplat 4-block. Mycket sällsynt objekt.	 4.000
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214	 Tj 6 a	 20 öre djupt orangeröd. Praktexemplar med 
perfekt Lyxstämpel KUNGSBACKA 22.6.78.	 600

215	 Tj 6 a	 20 öre djupt orangeröd. Strålande vackert 
exemplar (mycket svagt veck) med perfekt 
stämpel KUNGSBACKA 21.8.77.	 600

216	 Tj 8 a *(*)	 30 öre djupbrun. Vackert ostämplat, nästan 
postfriskt, exemplar.	 600

217	 Tj 9 d *	 50 öre karminrosa. Fräscht och mycket 
vackert ostämplat exemplar, på baksidan 
har en pappersremsa fastnat på arket före 
gummeringen. Intyg HOW ”Praktexemplar” 
(1989).	 800

218	 Tj 10 a *(*)	 1 krona ultramarinblå och brun. Utsökt 
vackert ostämplat Praktexemplar. Intyg Obe 
”Praktexemplar” (1982).	 2.000

219	 Tj 10 a *	 1 krona ultramarinblå och brun. Vackert 
ostämplat exemplar av detta ovanliga märke. 
Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (1996).	 1.500

Lösen tandning 14

220	 L 7 a *	 24 öre rödviolett. Utsökt fräscht och vackert 
ostämplat exemplar. Sällsynt i denna kvalitet. 
Intyg HOW ”Prakt-Lyxexemplar” (2010).	 1.000

221	 L 7 a	 24 öre rödviolett. Färgstarkt, rekonstruerat 
3-strip (par + singel) stämplat FLODA 19 och 
20.3.74. Vackert objekt där mittmärket har 
långt fotstreck på ”L” och de båda andra har 
kort fotstreck.	 1.000

222	 L 7 a, L 1 ✉	 24 öre rödviolett och 1 öre svart som 
lösen 25 öre på ofrankerat brev (reva) från 
Charlottenlund 23.6.76 till Falun, där 
stämplat FALUN 26.6.76. Ex Beckeman.	 3.000

223	 L 8 c	 30 öre mörkgrön med Lyxstämpel 
KUNGSBACKA 20.12.78.	 600

224	 L 9 c v	 50 öre gulaktigt orangebrun på kartongpapper. 
Praktexemplar stämplat EKSHÄRAD 10.10.76.	 1.000

225	 L 10 b *	 1 krona ljusblå och gråaktigt brun. Utsökt 
vackert ostämplat exemplar med endast 
liten skugga av fastsättare. Intyg HOW 
”Lyxexemplar” (1991).	 1.000

226	 L 10 b *	 1 krona ljusblå och gråaktigt brun. Fräscht och 
vackert ostämplat 4-block.	 1.500

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt 

auktionssystem som nås via www.frimarkshuset.se. För att delta 
i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss. 
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Ringtyp tandning 13

227	 28 e, 30 h, 	 3 öre orangebrun i 2 exemplar (1 ex def 	
	 32 c, 	 före användandet), 5 öre blåaktigt mörkgrön, 	
	 33 e ✉ 	 12 öre djupblå i par samt 20 öre orangeröd 	
		  i 2 ex (1 ex arkivveck) på vackert adresskort till 	
		  paket med postförskott, stämplat FINSPONG 	
		  29.12.83.	 1.000

228	 29 e ✉	 4 öre ljusgrå på 6 öres brevkort från Stockholm 
till Finland enbart makulerat med ”FINSKA 
JÄRNVÄGENS POSTKUPÉ EXPEDITION 
14.5.84”.	 600

229	 29 b, 	 4 öre grå i 2 exemplar (1 ex kt) samt 30 öre 	
	 35 e ✉ 	 brun på vackert rekbrev till England 	
		  stämplat GÖTEBORG 26.4.82 och 	
		  REKOMMENDERAS inom ram.	 1.500

230	 30 d	 5 öre klargrön. Mycket vackert 4-block 
med central rättvänd stämpel WESTER 
BJÖRSÄTER 20.7.82.	 500

231	 30 j ✉	 5 öre gulaktigt grön på litet och vackert brev 
stämplat 1.1.85, dvs första dagen för 5 öres 
lokalporto.	 500

232	 30 i ✉	 5 öre grön på 5 öres brevkort från Göteborg 
till Tyskland 1885 enbart makulerat med 
rakstämpel ”FRA SVERRIG”.	 500

233	 31 f, 32 b ✉	 6 öre karminaktigt lila och 12 öre blå på 
12 öre frankokuvert som 30 öres rekporto, 
stämplat BORGVIK 3.7.88. Ovanligt objekt.	 1.000

234	 33 a	 20 öre karminaktigt röd med perfekt 
Lyxstämpel KUNGSBACKA 5.9.78.	 400
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235	 33 a Δ	 20 öre karminaktigt röd. Lodrätt par (1 ex ktt) 
med perfekta Lyxstämplar KUNGSBACKA 
9.9.78. Ex Nils Westberg.	 500

236	 33 f v3	 20 öre orangeröd. Otandat exemplar 
stämplat RINGSTORP, i högra marginalen 
lätt avtryck av den perforering som ej 
förmått tränga igenom då arket tandades. 
Sign Strandell.	 10.000

237	 33 a	 20 öre mattröd. Fräscht exemplar med enormt 
utflutet tryck, stämplat LYCKSELE 27.1.(79). 
Brevstycket märket suttit på medföljer.	 500

238	 33 f	 20 öre orangeröd i 4-block stämplat 
FINSPONG 15.3.84. Ovanligt objekt.	 700

239	 33 v1	 Feltrycket 20/TRETIO öre. Mycket vackert, 
välcentrerat och fräscht exemplar av denna 
raritet, stämplat KALMAR 18.2.80. Intyg 
Mats Nilsson ”Mycket gott exemplar” (2023).	 30.000

240	 33 a, b ✉	 20 öre karminaktigt röd tillsammans med 20 
öre orangeröd på brev med dubbelt porto till 
Finland stämplat STOCKHOLM 17.1.80. 
Mycket ovanlig försändelse.	 600

241	 33 d ✉	 20 öre matt orangeröd på Praktfullt brev från 
Malmö till Tyskland enbart makulerat med 
”Fra Sverige”.	 400

242	 34 i **	 24 öre citrongul på mjukt papper. Mycket 
fräscht postfriskt exemplar av en ovanlig nyans.	 1.500

243	 34 f	 24 öre citrongul på hårt vitt papper. 
Praktexemplar av denna svåra nyans, stämplat 
ENKÖPING 18.10.83. Intyg Witschi medföljer.	 800

244	 34 i	 24 öre citrongul på mjukt papper. Mycket 
vackert och typiskt exemplar av denna ovanliga 
nyans, stämplat MARIESTAD 22.3.85. Sign OP.	 600

245	 35 b2, 	 30 öre brunsvart på hårt vitt papper samt 	
	 34 g ✉ 	 24 öre orange på mjukt papper, på mycket 	
		  vackert assbrev stämplat GÖTEBORG 22.10.83.	 800



23

246	 36 b *	 50 öre karminrosa. Ostämplat Lyxexemplar av 
den på 50 öre svåraste nyansen.	 1.500

247	 36 h **	 50 öre karminröd. Postfriskt marginal-4-block.	 2.000
248	 37 *	 1 riksdaler. Vackert och fräscht ostämplat ex.	 5.000

249	 38 d	 1 krona gråaktigt brun och blå. Mycket 
vackert 15-block stämplat MOTALA 9.11.83.	 600

Tjänste tandning 13

250	 Tj 20 d **	 24 öre gul. Postfriskt Lyxexemplar.	 600

251	 Tj 21 d *	 30 öre olivaktigt brungrå. Mycket fräscht 
ostämplat 4-block med lätta fasts. Ytterst 
ovanligt objekt. Ex Nils Westberg.	 1.500

252	 Tj 22 Ab *	50 öre typ I karminrosa. Mycket fräscht 
ostämplat 4-block där 2 märken har vita 
fläckar i trycket. Ex Nils Westberg.	 800

253	 Tj 24 Ad **	1 krona blå och gulaktigt brun. Postfriskt 
Prakt-Lyx-4-block (gummeringsveck). 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

254	 Tj 25 a v2 *	10 på 12 öre blå med omvänt påtryck. 
Ostämplat Praktexemplar av detta eftersökta 
märke.	 10.000

255	 Tj 25 a 	 10 på 12 öre blå med omvänt påtryck. Fräscht 	
	 v2 *(*)	 ostämplat, möjligen postfriskt, exemplar.	 6.000

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt 

auktionssystem som nås via www.frimarkshuset.se. För att delta 
i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss. 
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256	 Tj 26 v1	 10 på 24 öre med OMVÄNT påtryck. Mycket 
vackert och fräscht exemplar (kt) stämplat, 
som alla kända ex, LUND 26.12.89. Raritet.	 20.000

Lösen tandning 13

257	 L 13 d, 	 5 öre olivaktigt brun i par samt 6 öre 	
	 L 14 e ✉ 	 orangegul stämplade JEMSHÖG 26.4.91, 	
		  som lösen 16 öre på ofrankerat inrikes brev.	 700

Ringtyp Posthorn

258	 40 a, 41 a, 	2 öre gulaktigt orange i 3 exemplar, 3 öre 	
	 44 b ✉ 	 gulaktigt brun i 2 ex samt 6 öre rödlila i 3 ex 	
		  som 30 öres rekporto på brev stämplat ESLÖF 	
		  13.1.93.	 500

259	 43 b	 5 öre grön i stämplat 8-block. Sällsynt enhet.	 500

260	 46 d v3	 20 öre orangeröd. Intressant exemplar med 
extremt förskjuten perforering, stämplat 
WADSTENA 28.10.89.	 500

261	 47 f	 30 öre orangeaktigt brun. Sällsynt vackert 
4-block med varsin sidvänd stämpel 
NORBERG 28.3.90.	 500

262	 48 b	 50 öre karmin med Lyxstämpel LÄRBRO 12.6.88.	 300
263	 49 v2	 1 krona. 2 exemplar med spegeltryck av 

mittstycket respektive av ramen.	 600

264	 51 b	 10 på 24 öre orangegul i 4-block stämplat 
LINKÖPING 11.6.91. Mycket sällsynt 
objekt. Stjärnmärkt i Facit.	 1.000

265	 51 b, 50 a ✉	 10 på 24 öre orangegul samt 10 på 12 öre 
blå på mycket vackert rekommenderat 
frankokuvert stämplat ESLÖF 6.7.93.	 500
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Stämplar

266	 21 l	 12 öre ultramarinaktigt blå. Praktexemplar 
makulerat med den ovanliga stämpeln 
ADELSÖ 11.10.75.	 500

267	 9 c3 Δ	 12 öre blå (vht) på klipp med den sällsynta 
stämpeln FÄLTPOSTKONTORET 4.9.71.	 1.000

268	 9 c3	 12 öre blå. Mycket vackert exemplar (vht, 
kt) med strålstämpel HJORTQVARN i 
Praktkvalitet. Intyg HOW ”Gott exemplar” (1993).	 800

269	 21 k	 12 öre blå med bläckmakulering ”Hofmantorp 
18/5 74”.	 1.000

270	 9 c2	 12 öre blå med sidvänd strålstämpel 
MARGRETEHILL.	 400

271	 9 c2 Δ	 12 öre blå. Perfekt centrerat exemplar på litet 
klipp med sidvänd heldragen strålstämpel 
ROBERTSHOLM.	 400

272	 2 e	 4 skill bco blå med den ovanliga stämpeln 
SOLLEFTEÅ 29.7.57 i Praktkvalitet.	 1.000

273	 9 c3	 12 öre blå. Mycket vackert exemplar med 
sidvänd strålstämpel STORVIK, brevstycket 
märket suttit på medföljer.	 600

274	 2 e Δ	 4 skill bco blå på klipp med rättvänt 
avtryck av den ovanliga fyrkantstämpeln 
STRÖMSHOLM 15.12.57.	 1.000

275	 2 a	 4 skill bco med tätt bottentryck, makulerad 
med den sällsynta fyrkantstämpeln 
WALDEMARSVIK 28.3.5X.	 1.000

276	 2 e Δ	 4 skill bco blå på klipp, makulerad med den 
mycket sällsynta WISBY fyrkantstämpel typ 3, 
sparsamt använd 1857. Sign Sjöman.	 2.000

277	 9 c2	 12 öre. Mycket vackert exemplar (obet tunt) 
med bläckmakulering ”Äs 18 23/12 68”.	 600

278	 9 b3	 12 öre mörkblå med omvänt avtryck av den 
ovanliga strålstämpeln WÄSBY.	 800

279	 21 n	 12 öre mörkblå makulerad med den sällsynta 
ångbåtsstämpeln nr 51 3.9.75 i BLÅTT.	 500

280		  3 olika brevstycken Vapen, samtliga 
makulerade med danska stämplar.	 500

281		  Insticksbok med över 900 exemplar, mycket 
1930-40-tal genomgående med vackra stämplar.	 1.500

282	 9-10	 11 exemplar Vapen med 10 olika 
STRÅLSTÄMPLAR, en del svårtydda men 
flera vackra, bl a ingår den sällsynta GEMLA 
på 24 öre. 1 intyg HOW medföljer.	 1.000

283		  NÅS med flera orter i Dalarna. 
Hemortssamling bl a brev och blanketter.	 400

Oscar II

284	 39 c **	 10 öre blekt karmin. Postfriskt Praktexemplar.	 1.200
285	 39 v1 *	 10 öre typ I. Otandat ostämplat exemplar.	 1.500

286	 39 II b	 10 öre rödkarmin. Vågrätt par med rättvänd 
stämpel HULL 383 NO 30 85.	 400

287	 45 b *	 10 öre blekt violettkarmin. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar med extremt förskjuten 
perforering. Sällsynt objekt. Ex Beckeman.	 1.000

288
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288	 45 b ✉	 10 öre blekt violettkarmin på telegramkuvert i 
Lyxkvalitet, stämplat ÖREGRUND 30.12.89.	 500

289	 52 v1 (*)	 5 öre gulgrön. Otandat ostämplat 4-strip med 
tête-bêche och mellansteg.	 1.000

290	 52 c ✉	 5 öre blågrön på 5 öres brevkort till Azorerna. 
Underbart vackert objekt stämplat LYSEKIL 
30.1.97, ankomststämplat 1.3.97.	 1.000

291	 53 v1 **	 8 öre. Otandat postfriskt exemplar.	 1.200

292	 54 v1 (*)	 10 öre karmin. Otandat ostämplat 4-strip med 
tête-bêche och mellansteg.	 1.000

293	 54 c ✉	 10 öre ljuskarmin på litet och vackert telegram 
stämplat SÖDERTELJE 26.4.93.	 600

294	 55 c ✉	 15 öre matt rödaktigt brun på 5 öres 
kortbrev till Australien stämplat PKXP No 
61 C 19.8.02, på baksidan ankomststämplat 
MELBOURNE 23.9.02.	 800

295	 57 v1 *	 25 öre. Otandat ostämplat exemplar.	 800
296	 58 v1 *	 30 öre. Otandat ostämplat marginalexemplar.	 700
297	 59 d v1 **	 50 öre olivgrå. Otandat postfriskt 

marginalexemplar.	 900

298	 59 d v1 *	 50 öre olivgrå. Ostämplat otandat 
hörnmarginalexemplar (veck i marg).	 500

299	 59 d v1 *	 50 öre olivgrå. Otandat ostämplat exemplar.	 400
300	 60 a **	 1 krona. Postfriskt Lyxexemplar.	 1.500

301	 60 b **	 1 krona karmin och grå. Vackert postfriskt 
hörn-4-block.	 2.000

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt 

auktionssystem som nås via www.frimarkshuset.se. För att delta 
i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss. 
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302	 60 b vm3	 1 krona med omvänt vattenmärke. Vackert 
exemplar stämplat HAPARANDA 8.2.09.	 700

303	 61-64 	 1-4 öre. Otandad ostämplad (4 öre **) serie 	
	 v1 *-**	 där 1 och 2 öre är marginalexemplar.	 1.000
304	 P	 5 öre. 3 otandade färgprover i orange, 

olivgrönt respektive svart.	 1.500

305	 92, 94 *	 55 och 80 öre. Vackert och fräscht ostämplat 
par. Sign HW.	 8.000

306	 92 Δ, 94	 55 och 80 öre. Äkta, stämplat par med 
felfria märken, 55 öre på litet klipp och 
80 öre i välcentrerat exemplar. Mycket 
ovanligt objekt. Båda sign Strandell och 
intyg Lorentzon  
”Gott exemplar” (2023).	 25.000

307	 97 v2 **	 1:98 på 5 kronor. Postfriskt marginal-4-block 
med extremt förskjutet påtryck.	 600

308	 102 v4 *	 27 på 55 öre. Ostämplat exemplar med 
förskjutet påtryck med delar av 4 påtryck. 
Ytterst sällsynt objekt.	 1.000

309	 HF 1**	 Flygpostmärke. Postfriskt 4-block.	 600

310	 82, HF 1 ✉	 Sweden. Vackert vykort till Schweiz med 10 
öre och flygpostmärke stämplat SVERIGES 
FÖRSTA FLYGPOST SEPTEMBER 1912.	 500

311	 115, 118-19, 	 1, 6, 12 och 24 öre på 7 öres kortbrev som 	
	 121 ✉ 	 30 öres rekporto (2 öre överfrankerat) på 	
		  mycket vacker försändelse med den sällsynta 	
		  stämpeln TJERNÖ 23.12.19.	 800

312	 121 a **	 24 öre blåaktigt lila. Vackert postfriskt 
exemplar av den sällsynta a-nyansen.	 600

313	 124 **	 1 krona Landstorm II. Postfriskt 4-block i 
Prakt-Lyxkvalitet.	 1.500

314	 124 v **	 1 krona Landstorm II. Postfriskt exemplar 
med den eftersökta varianten ”bruten högerram”.	 600
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315	 124 v **	 1 krona Landstorm II. Postfriskt 6-block 
med de eftersökta varianterna ”brutna 
vänsterramar” OCH ”bruten högerram” 
(position 31 och 33).	 1.500

316	 124 v	 1 krona Landstorm II. Stämplat exemplar med 
den eftersökta varianten ”bruten högerram”.	 1.000

317	 125 **	 5 kronor Landstorm II. Postfriskt Prakt-4-block.	 800

318	 115-25 **	 1 öre-5 kronor Landstorm II. Mycket vacker 
postfrisk (24 öre *) serie.	 900

319	 115-25 *	 1 öre-5 kronor Landstorm II. Ostämplad Praktserie.	 400

320	 115-25	 1 öre-5 kronor Landstorm II. Välcentrerad, 
stämplad serie.	 1.000

321	 115-25 Δ	 1 öre-5 kronor Landstorm II. Vacker serie på 
klipp med rättvända stämplar STOCKHOLM 
3 17.4.17.	 1.000

322	 115-25 ✉	 1 öre-5 kronor Landstorm II. Mycket vacker 
och välcentrerad serie på brev stämplat 
STOCKHOLM 3 30.12.16.	 1.200

323	 115-25 ✉	 1 öre-5 kronor Landstorm II. Komplett serie 
på brev stämplat STOCKHOLM 1 23.5.17.	 1.200

324	 138 v2 **	 50 öre med vattenmärke KPV. Postfriskt 
3-strip med starkt förskjutet påtryck.	 800

325	 136-38 v1 *	 10-50 öre med omvända påtryck. Ostämplad 
serie. 10 och 50 öre sign Wennberg, alla 
valörer med intyg HOW på engelska (1996).	 3.000

326	 144 A v3 *	 10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 
varandra. Ostämplat 3-strip. Intyg HOW 
”Mycket gott objekt” (2002).	 2.000

327	 151 A (*)	 20 öre. Vågrätt ostämplat (ug) par där genom 
det högra märket pappret har skarvats. Mycket 
intressant UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.000

328	 159 b bz **	 40 öre mörkt olivgrön med vattenmärke KPV. 
Postfriskt 3-strip. Sällsynt märke.	 1.500

329	 160 a **	 45 öre typ I gråaktigt brun. Postfriskt Lyxexemplar.	 400

330	 175 cx	 15 öre violett med vattenmärke linjer. Fräscht 
och välcentrerat, stämplat exemplar med god 
tandning.	 1.500
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331	 211-25 **	 5 öre-5 kronor. Mycket vacker postfrisk serie 
med bl a perfekt 5 krona.	 1.000

332	 233 a, 	 5 kronor på tonat papper i 5 exemplar och 	
	 172 a ✉ 	 3 ex 1:20 på vackert inrikes assbrev (obet reva) 	
		  stämplat MARIESTAD 25.4.34.	 600
333	 269 BC, 	 10 öre Små Siffror. 3+4-sid respektive 4+3-sid 	
	 CB ✉ 	 par i 4-block på varsitt FDC stämplat 	
		  STOCKHOLM 22.3.39.	 500

Förfilateli, militärpost

334	 ✉	 Fräscht brevomslag till överkommendantskapet 
i Göteborg före 1807 med 2 hela vita fjädrar i 
svart sigill.	 800

335	 ✉	 Fjäderbrev 1830-tal till Gullander i Stora 
Stohlan med notering ”fortskaffas genom 
ridande brefbärare” och med dekorativ mörk 
fjäder med gul topp.	 600

336	 ✉	 Mycket vackert brevomslag med 2 vita 
fjädrar, avsänt från Husby till Bromsten 1845. 
Ovanligt med fjäderbrev från Stockholm.	 800

337	 16, 13 ✉	 Frankrike. 80 samt 20 C på fräscht brev till 
Stockholm stämplat REIMS 17 AVRIL 61.	 600

338		  Elias Arrhenius (1883-1923), svensk officer 
i Belgiska Kongostatens tjänst 1907-23. 
Arrhenius deltog bl a i erövringen av Tyska 
Ostafrika där han sårades i slaget vid Tabour i 
spetember 1916. 10 kuvert (7 från Kongo och 
3 från Tyska Ostafrika) samt 25 kort (en del 
plundrade). Han var även behjälplig vid prins 
Wilhelms zoologiska expedition 1921 och ett 
kort nämner detta.	 3.000

339	 ✉	 FN. 36 försändelser till/från svensk läkare vid 
svenska Röda Kors-sjukhuset i Pusan, Korea 
1955-57, postadress APO 59 San Francisco 
samt dessutom 8 brev till/från Kongo och Gaza.	 500

340		  Intressant samling ca 50 mest vykort från rysk-
japanska kriget 1904-05. 	 500

341	 ✉	 2 intressanta försändelser. Brev från Australien 
till Sverige med etikett ”Bifogade försändelse 
har skadats vid flygolycka i Singapore den 
13.3.54” och litet brev från järnvägsolyckan i 
Rörvik 6.9.54.	 400

342	 PS 1, 	 Postsaksmärke med 6-uddig respektive 	
	 PS 2 ✉ 	 5-uddig stjärna på varsitt brev till Köpenhamn 	
		  1884 respektive 1896.	 500
343		  Illustrerade Schaubekalbum 1840-90 och 

1890-99 i 2 välbevarade band med rutor även 
för helsaksklipp, lätt begagnade med ett fåtal 
märken men i god kvalitet, notering ”julklapp 
1898”.	 400
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Helsaker

344	 Fk 1	 12 öre frankokuvert, Norrköpingsemissionen, 
typ Ia med uppgraverad valörstämpel. Mycket 
vackert exemplar av en helsak känd i ett fåtal 
ex, stämplad MALMÖ 15.6.72. Ex John 
Ahlström.	 1.500

345	 Fk 5 V	 10 på 12 öre frankokuvert, Stockholms-
emissionen, typ VII, matt ultramarin. 
Obegagnat exemplar i Lyxkvalitet med variant 
”relieftext saknas” på klaffen. Sällsynt objekt.	 400

346	 Fk 5	 10 på 12 öre frankokuvert, Stockholms-
emissionen, typ VII, matt ultramarin. Mycket 
vackert och fräscht exemplar (obet reva i flik) 
av ett ogummerat kuvert med starkt förskjuten 
valörstämpel.	 500

347	 Fk 10 P	 Provtryck för frankokuvert 1890 utfört av 
Jacob Bagges sedeltryckeri. Mycket vackert 
normalprov med valören 5 öre i blå färg, typ 
II. Sällsynt objekt.	 1.000

348	 Fk 15	 3 på 2 öre, övertryck på Fk 7 A. Mycket 
fräscht obegagnat exemplar.	 800

349	 Fk 15	 3 på 2 öre, övertryck på Fk 7 A. Lyxobjekt 
stämplat STOCKHOLM 1.1.20. Raritet.	 1.500

350	 Fk 16 I	 3 på 2 öre, övertryck på Fk 8 I. Underbart 
exemplar stämplat STOCKHOLM 31.12.19 
av en helsak känd i ytterst få exemplar.	 1.000

351	 kB 22	 10 på 12 öre kortbrev. Fräscht exemplar 
stämplat SVEG 6.12.22. Dessa ovanliga kort 
insändes till Postverket av Jämtlands Folkbank 
för övertryck inför portosänkningen.	 300

352	 bKe 2 II	 6 öre brevkort typ CI. Fräscht obegagnat kort 
med variant ”dubbel värdestämpel” varav den 
ena färglös. Ex John Ahlström.	 400

353	 bKe 13	 10 öre brevkort till Fiji stämplat GRYCKSBO 
2.1.07 och ankomststämplat LADASA 5.3.07. 
Sällsynt adressland.	 600

349

350

348
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354	 bKe 15-16	3 bättre frankokuvert, alla med omvända 
vattenmärken, med 3 öres påtryck: bKe 15  
(1 ex) och bke 16 (2 ex).	 1.000

355	 bKd 3	 10 öre dubbelt brevkort sammanhängande 
med det begagnade svarskortet (fläck på baks), 
avstämplat SKELLEFTEÅ 25.2.95 och sänt 
till Boma i Kongo och svarskortet stämplat 
BANANA 30.4.95. Sällsynt objekt.	 1.000

356	 PS 1	 6 öre Postsakskort använt som inbjudningskort 
till invigningen av Postmuseum, stämplat 
POSTMUSEUM 3.5.19.	 1.000

357		  Mycket omfattande samling kortbrev, flera 
från utställningssamling, med obegagnade 
och begagnade exemplar, de flesta med 
kvarsittande rivkant, bl a ingår kB 5 med 
privat reklamtryck och kB 22 med spegeltryck 
av påtrycket.	 2.000

358		  Omfattande samling enkla brevkort i 2 
album med vackert begagnad bKe 1 stämplad 
SÖDRA FOGELÅS 9.4.72, begagnade och 
obegagnade ex av de flesta kort inklusive 
tjänstebrevkort.	 1.500

359		  Samling 20 olika, begagnade dubbla brevkort, 
alla med obegagnat svarskort samt även en del 
dubbletter.	 1.000

360		  10 begagnade dubbla brevkort med 
kvarsittande begagnat svarskort, innehåller 
bKd 13, 14, 21 (2 ex), 22, 27 (2 till USA), 
28-29 och 37.	 500

361		  Samling inklusive dubbletter obegagnade 
dubbla brevkort bl a bKd 1 CII+BII, mycket 
god kvalitet och på vissa, olika papper.	 500

362		  Omfattande och mycket vackert monterad 
samling helsaker i 7 album, plundrad men 
ändå trevlig och med i de flesta fall kort i hög 
kvalitet. Innehåller med vissa luckor bl a 12 
öre enkelt brevkort till Danmark 1872 och ett 
flertal av många bättre kort. Avhämtas.	 5.000

Vykort

363		  HELSNING FRÅN UPPSALA. Tecknat 
vykort med Universitetsbyggnaden. Ett av de 
3 första svenska tecknade vykorten som gavs 
ut (se artikel av Göran Heijtz i Postryttaren 
2023). Fräscht och sällsynt kort stämplat 
ÅBXP Nr 64 19.7.87, daterat Bedarö.	 1.000

364		  Äldre vykortsalbum bl a 19 Gruss Aus, 16 
Anna Palm Stockholmsutställningen, 58 mest 
tecknad varia och 18 basarpost.	 1.000

365		  260 äldre topografiska vykort varav Värmland 
(50) och Stockholm (6) och ca 200 senare kort.	 1.000

366		  Samling ca 79 vykort (27 postgångna) från 
Belgiska Kongo, flera sända till Sverige.	 500

367		  Ca 200 vykort mest gratulation och 150 
utländska kort.	 400
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Häften

368	 H 3	 5 öre O II. Vackert häfte med kontrollmärke N.	 1.500

369	 H 7 O	 5 öre. Mycket vackert häfte med omvänd 
inlaga. Sällsynt häfte.	 3.000

370	 H 15 Bb R	10 öre Lejon grön. Mycket vackert häfte 1924 
med rättvänd inlaga med vattenmärke.	 3.000

371	 H 15 Bb O	10 öre Lejon grön. Vackert och välcentrerat 
häfte med omvänd inlaga med vattenmärke.	 2.000

372	 H 17 O	 15 öre violett. Vackert häfte med välcentrerad 
omvänd inlaga.	 1.000

373	 H 18 I R	 10 öre violett typ I. Vackert häfte med 
rättvänd inlaga (lätt uppvikt omslag).	 700

374	 H 19 I R	 15 öre röd typ I. Vackert häfte med rättvänd 
inlaga (lätt uppvikt omslag).	 2.400

375	 H 20	 5 öre grön med ”rent tryck”. Vackert häfte 	
	 A I b O 	 med omvänd inlaga av denna sällsynta variant.	 1.500
376	 H 46	 5 öre. Postmästarhäfte daterat 14 FEB 1948.	 800

377	 H 118 A2	 20 öre G VI A, typ II. Mycket vackert häfte 
med 33 mm skiljelinje och 3,6 mm avstånd till 
snedsignal. Sällsynt häfte.	 4.000

378	 H 118 C1b	20 öre G VI A, typ II. Lyxhäfte med linje över 
hela framsidan.	 400

379	 HA 21 v	 Postflyg 1972 där 70-öres paret makulerats 
med gravörstickeln. Mycket vackert häfte med 
Kn 3+2.	 5.000

380		  10 öre Lejon grön. Fräscht häfte 1922 (stukat 
omslag) och 3 rättvända häften 1924 (1 snett 
inhäftat, 1 med klammeravtryck och 1 av 
Posten omhäftat).	 3.000

381		  Samling häften 1980-90-tal med markeringar.	 2.200
382		  Samling häften i album bl a H 21, Lützen  

(4 ex), 5 öre Riksdagen, Postverket, 5 olika 
BC/CB samt ett antal HA.	 2.000

383		  Parti häften 1945-60-tal i 2 lådor bl a H 117 
C1, H 118 A1b, HA 6 med blå rektangel 
och 8 postmästarhäften 15 öre stämplade 
SMÅLANDS-TABERG.	 1.500

384		  Parti häften i 2 askar 1960-tal-ca 75, en del 
markeringar ingår, flera äkta par och trippel 
Kyrkornas Världsråd.	 1.000

385		  28 G VI A brukshäften bl a H 118 C1b och H 
190 A2.	 600
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Samlingar och Poster

386	 1	 3 skill bco. Trots rep och def en tilltalande och 
ovanlig lot med 3 stämplade exemplar.	 4.000

387	 2	 4 skill bco. 10 fräscha, stämplade exemplar 
varav 2 i d-nyans. 1 intyg Sjöman medföljer.	 1.500

388	 2	 4 skill bco i 10 fräscha, stämplade exemplar.	 1.000

389	 2	 4 skill bco. 10 fräscha, stämplade exemplar.	 1.000
390	 2	 4 skill bco. 3 fina exemplar från leverans 11. 1 

intyg Sjöman medföljer.	 1.000

391	 3	 6 skill bco. 4 stämplade exemplar i bl kval 
(även rep). 1 ex sign Sjöman.	 2.000

392	 4	 8 skill bco. 4 stämplade exemplar (rep och def ) 
i olika nyanser.	 1.000

393		  Stämplad lot med 4 exemplar 4 sk bco samt 
svart och brun lokal i fina ex. 1 intyg Sjöman 
medföljer.	 1.200

394		  Ostämplad lot i något bl kval bl a 12 öre 
Vapen (2 ex) och 3 öre Lejon typ I. 1 intyg 
Sjöman medföljer.	 1.500

395	 9 *	 12 öre. Vacker lot 5 ostämplade (1 ex ug) 
exemplar i olika nyanser, samtliga nyanserade 
av OP.	 2.000

396	 9	 12 öre. Stämplad lot 12 olika varianter bl a 
”ÖRF”, ”utropstecknet”, ”runda inhaket”, 
”flätan”, ”42”, ” 12 1/2”, ”repan”, ”ängeln” 
med flera.	 1.000

397	 Vapen	 Vacker stämplad lot 37 exemplar Vapen 
genomgående med vackra stämplar bl a 9 
öre (4 ex) och 50 öre (7 ex) samt dessutom 
pergamynpåse med enklare ex.	 2.000

398	 Vapen	 70 stämplade exemplar, alla valörer ingår, bl a 
15 ex 50 öre, mycket bl kval men även en del 
bättre nyanser och vackra märken.	 900

399		  Stämplad lot 10 klassiska märken bl a 2 ex 4 sk bco.	 800

400	 14 A-16 *	 3 öre-20 öre. Ostämplad lot med 1 exemplar 
av varje valör inklusive 3 öre typ I, något bl kval.	 1.500

401	 Lejon	 9 stämplade exemplar Lejon varav 2 lila och 1 
grå 17 öre, något bl kval men flera vackra ex.	 1.000

402	 6-20 *	 Ostämplad lot med 4 exemplar Svart Lokal, 
3 Brun Lokal samt 8 ex Ringtyp t 14 bl a 
6 öre blågrå, bl kval men med flera vackra.	 2.000

403	 Ringtyp 	 5 olika ostämplade (2 ex (*)) valörer, bl kval. 1 	
	 t 14 *	 intyg HOW medföljer.	 1.200

404	 Ringtyp	 40 stämplade exemplar Ringtyp t 14, 	
	 t 14 	 alla valörer ingår (ej 3 öre), en del svåra 	
		  nyanser och intressanta brevstycken, 	
		  genomgående med vackra stämplar. 	
		  Pergamynpåse med normalex medföljer.	 1.500
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405	 Ringtyp	 27 stämplade Ringtyp t 14, alla valörer ingår, 	
	 t 14 	 god spridning på nyanser och genomgående 	
		  mycket vackra exemplar.	 1.200

406	 Ringtyp 	 Överkomplett ostämplad serie (ej 1 Rd) 	
	 t 13 *	 Ringtyp t 13 med 24 öre (3 ex + 4-block) samt 	
		  50 öre (3 ex), något bl kval men de flesta i 	
		  vackra ex.	 2.000
407	 28, 32, 	 3, 12 och 24 öre i fräscha ostämplade/	
	 34 *-**	 postfriska 4-block.	 800

408	 Ringtyp	 43 stämplade exemplar Ringtyp t 13-posthorn, 	
	 t 13-ph 	 alla valörer ingår (2 ex 1 Rd), genomgående 	
		  med vackra stämplar. Pergamynpåse med 	
		  normalex medföljer.	 2.000

409	 Ringtyp	 Mycket vacker lot 80 exemplar Ringtyp t 13 
och posthorn, samtliga valörer ingår  
(ej 1 Rd) med god spridning på nyanser  
och genomgående med vackra stämplar.	 2.000

410	 Ringtyp	 26 stämplade Ringtyp t 13 och ph 
genomgående med vackra rättvända stämplar.	 1.000

411	 Ringtyp	 Insticksbok med flera 100 exemplar 5 och 20 	
	 t 13 	 öre Ringtyp t 13 med massor av Praktstämplar 	
		  och ett litet antal andra märken.	 2.000

412	 Ringtyp 	 Komplett postfrisk (6 och 20 öre *) serie 	
	 ph *-**	 Ringtyp ph inklusive 10/12 och 10/24 samt 	
		  privat rött påtryck 10/12.	 1.500

413	 Ringtyp *	 Ostämplad lot med 1 exemplar av varje 
Ringtyp t 13 (ej 1 Rd), posthorn samt 
påtrycken 10/12 och 10/24, något bl kval men 
flera vackra ex.	 2.400

414	 Ringtyp	 15 olika stämplade block Ringtyp med 1 Rd 
t 1; 3, 4, 6, 12 och 50 öre t 13 samt bl a 2, 3 
och 6 öre posthorn. Ovanligt och sällsynt objekt.	 2.000

415	 Tjänste 	 Ostämplad (1 ex (*)) lot 8 olika Tjänste t 14 bl 	
	 t 14 *	 a 6 öre grå, 24 och 30 öre.	 3.000
416	 Tjänste	 Vacker, stämplad lot 16 exemplar Tjänste t 14, 	
	 t 14 	 samtliga valörer ingår, flera ex i Praktkvalitet.	 1.500
417	 Tjänste 	 Intressant samling 77 ostämplade Tjänste t 13 	
	 t 13 *-**	 uppsatta i nyansordning, alla olika 	
		  och några postfriska, bl a ingår 5 öre matt 	
		  blågrön (ktt), 5 olika av de besvärliga första 	
		  nyanserna på 30 öre, 7 ex 50 öre typ I röd och 	
		  3 ex 1 kr typ I.	 5.000

418	 Tjänste 	 19 ostämplade exemplar Tjänste t 13, de flesta 	
	 t 13 *	 valörer ingår samt dessutom ingår vackert 	
		  otandat ex av 10 öre typ I.	 1.500
419	 Tjänste **	 Parti postfriska Tjänste t 13 bl a 30 öre i tre 

16-block.	 1.000
420	 Tjänste 	 4 postfriska 4-block och 2 ostämplade 4-block 	
	 t 13 *-**	 Tjänste t 13, 12 och 50 öre typ II.	 800
421	 Tjänste t 13	 Innehållsrik samling med nära 300 Tjänste t 

13, stora och små, delvis uppdelade i nyanser 
och med ett antal vackert stämplade exemplar 
samt dessutom några varianter och försändelser.	 5.000

422	 Tjänste t 13	 4 olika och vackra stämplade block Tjänste t 
13 bl a Tj 15 c2 och Tj 21 e.	 500

423	 Tjänste, 	 Stämplad lot Tjänste och Lösen t 13 bl a 2 	
	 Lösen t 13 	exemplar 50 öre Tjänste typ II och 4-block 	
		  Lösen (7 ex).	 800
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424	 Lösen *-**	 21 ostämplade exemplar Lösen t 14-t 13, 
samtliga valörer ingår (ej 1 kr t 14) inklusive 
violett och grå 24 öre t 14.	 1.200

425	 Lösen t 14	13 exemplar, samtliga valörer ingår (ej 50 öre), 
flera mycket vackra ex bl a 3 öre Praktstämplat 
3:e dagen.	 1.000

426	 Lösen t 14	1, 3, 20, 24 grå, 50 och 1 kr Lösen t 14 i 
stämplade block där 20 öre är i 10-block och 
50 öre i 6-block. 1 intyg HOW medföljer.	 1.000

427	 39 v3, v4	 10 öre i 3 intressanta, stämplade exemplar 
med 1 spegeltryck, 1 ex med varianten ”hela 
mustaschen synlig” samt 1 ex med bortklippta 
tänder s k ”liliputt” på klipp.	 500

428	 O II *-**	 Ostämplad lot 32 ex O II med flera postfriska 
ex, samtliga valörer ingår inklusive boktryck 
samt 20 och 25 öre utan vattenmärke, även 7 
otandade och 1 färgprov 1 kr.	 2.000

429	 O II	 Utsökt vacker lot 83 exemplar O II, samtliga 
valörer ingår inklusive 20 och 25 öre utan 
vattenmärke, genomgående Prakt-Lyxexemplar 
med stor spridning på nyanser.	 2.000

430	 O II	 9 olika spegeltryck på O II med partiella på 5 
och 10 öre samt bl a 25 öre med tydligt spegeltryck.	 800

431	 O II	 3 kort med en del vackert stämplat, några 
4-block och omvända vattenmärken.	 500

432	 O II	 Lot med mest O II boktryck, strip och udda 
stämplar.	 400

433	 68-103	 Vacker lot 56 exemplar Lilla Riksvapnet och 
Medaljong, genomgående med vackra stämplar.	 600

434	 99 v1 	 7 på 10 öre *-**, 12 på 65 öre ** samt 27 på 	
	 *-** m fl	 65 öre **. 7 postfriska exemplar (1 ex *) där 	
		  samtliga har starkt förskjutna påtryck.	 700
435	 100 v3, v5, 	12 på 25 öre i 2 exemplar samt 12 på 65 öre i 	
	 101 v3 	 stämplade ex, samtliga med extremt förskjutna 	
		  påtryck.	 600

ex 421

ex 428

ex 429
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436	 39, 66, 	 Postfriska exemplar av 10 öre (obet fläck i 	
	 96 **	 gummeringen), 20 öre utan vattenmärke i 	
		  Prakt-4-block och vacker 1 krona.	 800
437	 141 m fl **	 3 mycket vackra och ovanliga, postfriska 

bandmärken.	 700

438	 Post-	 15 postfriska (1 ex *) 5-strip i olika valörer t ex 
	 emblem 	 156 cx, 159 och 171. Mycket vacker lot med 
	 **	 flera strip i Prakt-Lyxkvalitet.	 5.000

439	 Bandmärken	Kuriosalot 21 bandmärken blandat ostämplat 
och stämplat med t ex spegeltryck, förskjutna 
perforeringar, ”dragspel” mm.	 600

440	 273 	 10 öre stora siffror. BC- och CB-par i 	
	 BC/CB **	 postfriska 4-block.	 600
441	 337 C **	 20 kronor Svanar. 5 postfriska exemplar.	 500
442		  Äldre och genuin samling 1855-ca 1940 bl a 

4 sk bco (9 ex), fin 8 sk bco sign Strandell, 
svart och brun lokal, rikligt med Vapen, Lejon 
och Ringtyp, Landstorm, Kongress och Förening 
samt Tjänste och Lösen, övervägande stämplade 
märken men från Ringtyp ph även ostämplat.	 10.000

443		  Komplett (ej 55 och 80 öre) samling 1855-
1988 i 2 fräscha Leuchtturmalbum, alla 
skillingar ingår i rep-hygglig kval, fin 1 Rd t 
13, Tjänste och Lösen, från 1930 postfriskt 
(några *).	 9.000

444		  Mycket omfattande samling stämplat 1855-
1990-tal i 5 album inklusive Tjänste och 
Lösen, nästan komplett (ej 55 och 80 öre) 
med bl a alla skillingar i bl kval (rep och def ), 
därefter mest god normalkvalitet och många 
med vackra stämplar främst från 1940-talet 
och framåt.	 8.000

445		  Omfattande samling Siffertyp, Posthuset-1955 
med både ostämplade/postfriska och stämplade 
märken, par och serier, från 1930-talet mest 
postfriskt, bl a ingår Posthuset och Landstorm 
II, trevligt bandmärkesavsnitt med såväl 
vackra som bättre exemplar, kompletta serier 
1924, postfriska och stämplade BC-par samt 
dubblettalbum där några brev ingår.	 7.000

ex 442

ex 443

ex 444

ex 446

ex 447
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446		  Välfylld samling stämplat 1855-ca 1950, 
omfattande klassisk del bl a 4 sk bco (7 ex),  
6 sk bco, 8 sk bco (4 ex), Lokal, Vapen, Lejon, 
Ringtyp, Landstorm II, Kongress, Förening, 
BC/CB-par samt Tjänste och Lösen. 1 intyg 
medföljer.	 7.000

447		  Välfylld samling med både ostämplat (fåtal 
före O II) och stämplat 1855-1990-tal i 5 
album, alla skillingar (def och rep), rikligt 
med Vapen och Ringtyp, Landstorm, Tjänste, 
Lösen och BC/CB-par.	 6.000

448		  Välfylld stämplad samling 1855-ca 2000, 
med ett fåtal ostämplade märken, i 2 fräscha 
Leuchtturmalbum, alla skillingar (3 sk bco 
Parisförf ) och därefter komplett (ej 55 och 
80 öre) inklusive Tjänste och Lösen, bl kval 
men från sent 1970-tal allt med Praktstämplar 
KRISTINEHAMN.	 5.000

449		  Synnerligen välfylld samling stämplat 1855-
1936 (ej 1 Rd t 13 samt 55 och 80 öre), 
mycket bl kval (med def och rep), därefter 
Landstorm (ej 1 kr), Kongress, Förening, 
Tjänste och Lösen.	 5.000

450		  Välfylld samling 1855-1976 bl a 3 sk bco i 
ostämplat nytryck, bra Lokal, Vapen, Ringtyp, 
Landstorm II, Föreningen och BC/CB-par.	 4.000

451		  Samling till 1996 i 3 fräscha Leuchtturmalbum 
som börjar med 4 sk bco och brun lokal, 
därefter välfyllt med vackra Vapen, Ringtyp 
och från ca 1940 mest postfriskt.	 4.000

452		  Samling 1855-1950 ostämplat/postfrisk 
respektive stämplad del i fräscht 
Leuchtturmalbum, glest besatt på klassiskt 
men en hel del postfriskt bl a bandmärken.	 4.000

453		  Innehållsrikt album stämplade dubbletter med 
4 sk bco, Vapen, Ringtyp och fram till 1940-
tal, ett fåtal modernare, god stämpelkvalitet, 
speciellt på Ringtyp.	 3.000

454	 *-**	 Ostämplad/postfrisk samling ca 1890-tal-
1940-tal med en del Medaljong och 
framförallt många vackra postfriska 
bandmärken, Postverket och en del BC/CB-par.	 3.000

455		  Samling stämplade märken 1855-1939 på 
något medfarna Estettblad, normalkval men 
bl a ingår 6 och 8 sk bco.	 3.000

456	 *-**	 Samling ostämplade märken O II-1995 i 
pärm, mest postfriskt från 1940-tal, bättre 
märken som högvalörer ingår och BC/CB-par.	 2.000

457		  Samling stämplat 1855-1990-tal bl a 
Lyxstämplar på det moderna samt dessutom 
Visirblad postfriskt bl a Stockholms Slott CB-
par och 3 ex F 337 C.	 1.500

458		  Samling med en del Vapen, Ringtyp och 
bandmärken bl a häftesblock och enheter 
postfriskt 1930-tal, även BC/CB-par.	 1.500

459		  Samling stämplat 1855-1950-tal i 
Wennbergalbum med 4 sk bco (4 ex), Vapen 
och Ringtyp med en del vackra stämplar, 
Tjänste och Lösen samt dessutom stämplad 
samling till 1960-tal i Estettalbum.	 1.500

460		  Samling stämplat svart Lokal och Vapen-1980-
tal i mycket bl kval.	 1.000

461		  6 album fyllda med märken med stämplar O 
II-modernt.	 1.000

462		  Parti med årssats 1967, 2 album postfriskt och 
album äldre stämplat.	 800

463		  Samling till 1968 med Vapen, Ringtyp, 
Landstorm och en del BC/CB-par.	 800

464		  Ca 330 märken mest 1970-90-tal, de flesta 
med Lyxstämplar NÄSSJÖ.	 800

465		  Parti satser och häften 1940-ca 1980, enstaka 
senare.	 700

466		  Dubblettalbum Vapen-modernt bl a stämplar 
på O II och många ostämplade högvalörer.	 700

467	 **	 5 album strip och häften 1950-60-tal, 
mängder med strip av den tidens högvalörer mm.	 600

468	 2 ✉	 4 sk bco (ft) på något medfaret brev stämplat 
THORSHÄLLA 15.5.57 ingående i samling 
med några BC-par och postfrisk del 1979-85.	 600

Poster försändelser
469		  8 klassiska brev (1 framsida) bl a 4 sk bco (2 

ex), 24 öre Vapen till Norge och 20 öre Lejon 
till Norge. 1 intyg Sjöman medföljer.	 1.800

470		  2 vackra brev till Finland. 28 öre Vapen/Lejon 
samt 4 öre Ringtyp t 13 på brevkort.	 1.000

471	 Tjänste	 4 brev bl a 6 öre grå samt brevframsida med 10/12.	 500
472	 O II	 Album 27 försändelser O II varav flera till 

utlandet och olika tilläggstjänster.	 1.000
473	 Landstorm	 21 Landstormsförsändelser med olika 

frankeringar bl a 4 ex ur andra serien.	 1.200
474	 Ringtyp, 	 4 bättre Ringtypsbrev och 29 	
	 BC/CB 	 bruksförsändelser frankerade med BC/CB-par, 	
		  bl kval.	 500
475		  4 trevliga försändelser bl a Landstorm II med 

F 117-19.	 400
476	 Lösen	 Mycket intressant lot med 22 

Lösenförsändelser 1900-40-tal.	 1.200

ex 445



38

Norge
477		  Norge. Välfylld samling stämplat 1855-2005 

i 2 pärmar med bra klassisk del, många vackra 
märken ingår.	 5.000

478		  Norge. Samling i förtrycksalbum med äldre 
stämplad del, mängder med ostämplade 
märken insatta med fasts 1992-2021, nom ca 
13.000.	 4.000

479	 *-**	 Norge. Samling postfriska/ostämplade 
märken 1909-57 med gott om postfriska äldre 
bruksmärken och stämplat exemplar av 50 öre 
V-påtryck med vattenmärke, sign Berntsen.	 3.000

480		  Norge. Trevlig äldre samling på blad med 
nästan alla märken stämplat fram till 1936, 
en del dubbletter ingår, 4 sk 1855 (2 ex), 
komplett serier skillingar och 12 öre mattgrön.	 3.000

481		  Norge. Trevlig och välfylld samling mest 
stämplade märken 1855-1967 på Visirblad.	 2.000

482		  Norge. Trevlig samling 1855-1970-tal, bra O I 
och skillingar 1867 samt några FDC.	 1.500

483	 **	 Norge. Parti ark ca 1980 och dubblettalbum 
diverse äldre bl a bruksmärken Haakon och Olav.	 1.200

484		  Norge. Parti årssatser 1972-81, 1987 och 1990.	 500
485		  Norge. 8 äldre, stämplade märken bl a vacker F 30.	 400

Danmark

486	 1 I	 Danmark. 2 RBS Ferslew. Vackert och 
oreparerat exemplar dock med pappersspricka 
i vattenmärket. Intyg Grönlund (1966).	 1.000

487	 L 9 v1 **	 Danmark. 10 öre Lösen. Postfriskt 16-block av 
påtryck på Soldatfrimärke inklusive varianten 
”omvänt S”.	 700

488	 *-**	 Danmark. Dubblettalbum med ett fåtal 
klassiska märken, från 1900 mer välfyllt 
med singlar och block, flera bättre märken 
ingår, dock ingår även märken med påverkad 
baksida. Katalogvärde för bättre, felfri märken 
55.000. Trevligt objekt.	 5.000

489		  Danmark. Enormt parti ark 1960-80-tal. 
Användbar nom över DKK 45.000.	 4.000

490		  Danmark. Samling mest stämplade märken 
fram till 1940 i överlag god kvalitet, på lösa 
albumblad, bl a 2 RBS med goda marginaler, 
alla skillingar mm.	 3.000

491		  Danmark. Samling i 2 förtrycksalbum, bl a 
ostämplade märken insatta med fasts, nära 
komplett 1992-2022, nom 8.500.	 2.600

492		  Danmark. Årssatser 1969-80, minst 4 av varje 
år och några extra 1980-tal samt dessutom 
många häften.	 1.000

493		  Danmark. Stämplade märken 1854-1930-tal 
bl a ett 10-tal 4 RBS och serie Cancer 1929.	 800

494	 ✉	 Danmark. 40 brev 1920-40-tal, 7 tilläggs-
frankerade helsaker samt något Grönland.	 800

495	 **	 Danmark. Stort parti postfriska ark och 
arkdelar, främst 1930-40-tal.	 600

496	 1-5, 7, 9 ✉	Grönland. Christian X, Isbjörn. Mycket 
vackert FDC stämplat IVIGTUT 27.11.38.	 500

497	 10-18 ✉	 Grönland. Motivserie 1945. 3 vackra FDC 
stämplade på olika orter.	 1.000

498	 *-**	 Grönland. Album ostämplat/postfriskt fram 
till 1940-tal med bl a 45 ex Pakke Porto och 
enkel serie ”Danmark Befriet” samt dessutom 
DVI och Island med 2 ostämplade/postfriska 
serier Två Kungar med vattenmärke kors, 
en del missfärgade baksidor ingår i själva 
samlingen. Besiktiga.	 4.000

Island
499	 173-88 **	 Island. Alltinget. Överkomplett postfrisk serie.	 1.000
500	 173-93 **	 Island. Alltinget inklusive Luftpost. Komplett, 

mycket vacker postfrisk serie.	 900
501	 *-**	 Island. Glest besatt ostämplad samling 1873-

1961 i fräscht Safe-album med bl a Alltinget 
Luftpost.	 1.500

502		  Island. Samling på Facit- och Safe-blad, 
mängder med ostämplade märken insatta med 
fasts 1990-tal-2021 samt dessutom samling 
Sverige.	 1.000

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt 

auktionssystem som nås via www.frimarkshuset.se. För att delta 
i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss. 
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Finland

503	 1-2	 Finland. 5 kopek med stora pärlor (rep) och 
10 kopek i par (påverkad bläckmakulering).	 1.000

504	 4 C1	 Finland. 10 kopek med genomstick I. 
Mycket fräscht exemplar med sällsynt stämpel 
KASTELHOLM.	 600

505	 5 v5	 Finland. 10 penni karminbrun. Välcentrerat 
och fräscht exemplar (rep) av detta berömda 
färgfeltryck. Intyg Gummesson (2001).	 2.000

506	 5 v5	 Finland. 10 penni karminbrun. Fräscht 
exemplar (långt riss) av ett berömt färgfeltryck. 
Intyg Nielsen (2005).	 3.000

507	 5 v1 C3 ✉	Finland. 5 penni på randigt papper. Vackert 
och ovanligt ”fröken-brev” stämplat ÅBO 1.7.70.	 1.500

508	 9 v1 C4	 Finland. 40 penni ljusröd på vanligt blekrosa 
papper med genomstick IV. Mycket vackert 
exemplar (obet tunn tand) av ett sällsynt 
märke. Ex Ingvar Pettersson. Intyg Schwenson 
(2007).	 2.000

509	 46-47	 Finland. 3:50 och 7 rubel i vackra stämplade, 
exemplar.	 800

510	 249 	 Finland. President Ryti 2:75 mark. Postfriskt 	
	 vm4 **	 och fräscht exemplar med omvänt vattenmärke 	
		  med stort avstånd. Sällsynt objekt.	 800
511	 266-70 ✉	 Finland. Bruksmärken. Vackert FDC stämplat 

HELSINKI 1.X.42.	 500

512		  Finland.Trevlig och välfylld äldre samling bl 
a 10 kopek Oval (anilinst BADE), 5 och 10 
kopek, bra 1 mark, 5 och 10 mark fyrtaliga 
samt postfrisk Zeppelin.	 3.000

513		  Finland. Mycket trevlig och bitvis specialiserad 
samling 1860-1964 i 2 album med Ovaler 
i nytryck, långtandade valörer, en del 
Ringmärken och högvalörer samt större avsnitt 
Saarinen.	 3.000

514	 *-**	 Finland. Omfattande samling 1917-2000 i 4 
album med ostämplade eller postfriska märken 
och block.	 2.000

515	 Vapentyp	 Finland. Vapentyp m/60. Ostämplat ex av 5 	
	 m/60 	 penni på randigt papper, 8 penni i par 	
		  (riss) och ovanligt par av 20 penni med 	
		  genomstick 4 (obet ktt). Sign Strandell.	 2.000
516		  Finland. Intressant äldre samling 350 fyrtaliga 

märken 1875-85 med tryckvarianter (plåtfel), 
vackert monterad med illustrationer och 
dekorativ piktur.	 2.000

517		  Finland. Mycket trevligt monterad samling 
fram till 1970-tal, en del märken med 
”postfrisch”-fastsättare (billiga ex), bl kval men 
en härlig berättelse om finsk filatelihistoria 
genom egna anteckningar, innehåller en 
del klassiskt, 1901 nödutgåva, högvalörer, 
Saarinen och postfrisk Zeppelin.	 2.000

518		  Finland. Prydlig samling 1875-2000 med 
stämplade märken i god kvalitet och en del 
högvalörer.	 1.500

519	 *-**	 Finland. Ostämplad samling till 1979 i 2 
fräscha Estettalbum, välfyllt från Republiken 
med mycket postfriskt.	 1.000

520	 **	 Finland. Stort parti postfriska ark och arkdelar 
1930-80-tal.	 1.000

521		  Finland. Dubblettalbum mest postfriska 
märken 1928-50-tal bl a utställningen 1928 
och Bussfraktmärken.	 800

522	 ✉	 Finland. 32 penni fyrtalig på brev till Sverige 
och brev med 10 penni långtandad i 4 ex på 
inrikes brev (rep).	 1.000

523	 ✉	 Finland. Trevligt parti 32 brev och FDC med 
flera bättre som 300 mark 1950 och Röda 
Korset 1942-43 och 1945. 	 700

Norden
524		  Norden. Förnämlig samling stämplat 

Danmark, Grönland, DVI, Färöarna och 
Island med märken i god kvalitet.	 7.000

525		  Norden. Trevlig samling Norge, Danmark, 
Grönland, DVI, Finland och mindre del 
Island, bättre märken och serier ingår bl a 
många Pakke Porto.	 4.000

526		  Norden. Parti svenska häften och FDC, Norge 
årssats 1972-75, Finland nominalvara med 
mest fixmärken, nom nära EUR 2.000 samt 
dessutom album sedlar med (ogiltig) svensk 
nominal 485.	 4.000
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527		  Norden. Samling Norge, Danmark, Finland 
och Island med ostämplade och stämplade 
märken fram till 1960 i 2 pärmar, klassiska 
delarna något glest besatta och bl kval, därefter 
välfyllda blad.	 3.000

528		  Norden. Stämplad samling 1954 samt även 
samling Danmark till ca 2000 och pärm 
stämplade dubbletter Danmark 1935-2000-tal.	 3.000

529		  Norden. 2 välfyllda album med Visirblad med 
blandat material bl a Island serie Alltinget.	 2.000

530		  Norden. Samling stämplat och ostämplat 
Danmark, Island och Finland. Danmark bästa 
del med välfyllt klassiskt avsnitt.	 2.000

531		  Norden. Parti äldre restsamlingar, 
auktionsinköp samt massor av årssatser 
Danmark, Grönland och Färöarna. 
Måste avhämtas.	 2.000

532		  Norden. Äldre samling Danmark, Island och 
DVI, delvis urplockad men fortfarande trevlig.	 1.500

533		  Norden. Äldre samling Sverige och Norge på 6 
blad.	 1.200

534		  Norden. Litet insticksalbum mest Finland bl a 
Zeppelin samt även Grönland.	 1.000

535		  Norden. Samlingar Norge, Danmark och 
Finland i Davo-album, till sent 1970-tal och 
mest ostämplat/postfriskt från 1920-tal.	 800

536		  Norden. Samlingar Norge, Danmark och 
Island samt stämplad samling Grönland 1991-
2009. Måste avhämtas.	 800

537		  Norden. Parti svenska häften 1945-70, 
samling FDC Riksdagen-1965 med en hel del 
illustrerade och danska årssatser.	 500

538		  Norden. Blandat parti med bl a vykort, otydlig 
stämpel ÖSTERÅSEN, brev, försändelser och 
utställningsvykort.	 500

Non Scandinavian Countries

539		  Austria. Very fine collection, old part used, 
Republic mint or UM, eg most of the sets 
1930s, both WIPA are UM.	 3.000

540		  Austria. Fine collection up to 1970s in 
Schaubek album with better stamps 1930s 
including WIPA.	 3.000

541		  Austria. Collection 1850-1956 with well filled 
classic part.	 2.000

542		  Austria. Collection up to 1979 in 2 Schaubek 
albums, post war mostly UM.	 1.500

543		  Austria. Collection up to 1916 on Schaubek 
leaves, well filled classic part and empty leaves 
to 1936.	 1.000

544		  Estonia. Very fine collection 1918-41 with 
most of the stamps (no Airmal 1923) both 
unused, many UM and used, all mini sheets 
included and some occupation overprints, first 
part somewhat specialised on papers.	 2.000

545		  Estonia. Collection 1991-2016, near complete 
UM sets and sheets (face value EUR 330) and 
used cds.	 800

546		  Baltic States. Nice collection Estonia, 
Lithuania and Latvia on well filled Schaubek 
leaves.	 1.000

547		  Belgium. Album with 20 leaves used, unused 
or UM stamps including UM minisheets 
Exhibition 1935 and UPU 1952.	 1.500

548		  China. 2 albums used stamps from first set, 
many local and provinces, PRC up to some 
modern.	 4.000

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt 

auktionssystem som nås via www.frimarkshuset.se. För att delta 
i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss. 
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549		  China. 3 albums stamps 1885-1970s including 
a lot of duplicates.	 3.000

550	 **	 China. 4 UM sets: Merchant ships 1972, 
Industry 1974, Congress 1977 and Army life 
1978, including some other souvenir folders.	 1.500

551		  China. Presentation gifts 2000s: Olympics (4), 
Thematic (7) like Landscapes and 7 other small 
folders. Must be picked up.	 1.200

552	 (*)-**	 China. Collection in album unused sets 1949-
55 and some better later issues.	 1.000

553		  China. About 50 letters/cards, some FDC and 
UM stamps.	 800

554	 **	 Hong Kong. UM collection 1997-2003 with 
stamps, minisheets and prestige booklets.	 1.000

555		  Czechoslovakia. Well filled collection in 3 albums.	1.000
556		  Czechoslovakia. Collection in Schaubek 

album, also some leaves with modern German 
stamps.	 500

557		  Ethiopia. Album duplicates including some 
better as Roosevelt 1947.	 600

558		  France. Collection in 2 Schaubek albums, 
many classic stamps, typed Allegories, mint 5 
Fr 1917 and mostly UM from 1930s-75.	 8.000

559		  France. Well filled collection in 9 albums 
including many colonies, classic part in mixed 
quality.	 3.000

560	 **	 France. Accumulation UM stamps 1961-85, 
at least 10 copies of most stamps including 
some minisheets and booklets, also 2 albums 
Monaco 1970-80s.	 1.000

561	 ✉	 France. 38 letters/cards 1851-1908, eg 2 to 
New York 1856.	 1.000

562	 **	 France. UM stamps and sets, eg Airmail 1949.	 700
563		  France. Colonies. 6 albums with a lot of 

duplicates. Must be picked up.	 1.000
564		  Germany. Very interesting collection German 

states, German Reich, BRD, Berlin, DDR, 
areas and also Austria. 9 albums. Please inspect.	 4.000

565		  Germany. Old collection North German 
Confederation, Prussia and Germany up to 1940.	 3.000

566		  Germany. Collection post officies abroad, 
colonies, Danzig, Memel, Saar and voting areas.	 3.000

567		  Germany. Fine collection Danzig in Leuchtturm 
album and collection DDR in 3 albums.	 1.500

568	 **	 Germany. Stock book Berlin and DDR, 
occupation zones up to mid 1950s.	 1.500

569		  Germany. Old collection with some states and 
empire, best part French occupation zones.	 1.000

570		  Germany. Duplicates with a few states, 
1972-modern with high values 1950s, 
Zeppelin etc.	 1.000

571	 ✉	 Germany. 19 letters mostly early 1950s sent to 
Chile or Guatemala.	 700

572		  Germany. Incredible time document in form 
of a photo album from a trip to Germany in 
1949. In addition to many photos of family 
and ruins a number of stamps, both UM, used 
and FDCs from the emission First Bundestag 
and 100 years Anniversary of German stamps. 
Please inspect to fully appreciate.	 2.000

573	 **	 Germany. BRD. Modern sheets and booklets 
mainly 1960-80s. 10 kilos. Must be picked up.	 1.000

574		  Germany. French occupation zones. Collection 
on leaves, many UM including minisheets.	 1.000

575		  Germany. Saar. Collection mostly UM 1940-50s.	 500

576		  Saar. Collection on leaves with some used or 
mint and Saarland 1947-59 complete UM 
including minisheets.	 3.000

577		  Saarland. Collection mostly used stamps on 
leaves including minisheet 1948 Flood Relief. 
Unusual lot.	 8.000

ex 558
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578		  DDR. Very fine collection which starts with 
some Soviet cccupation zones including 
minisheets, DDR almost complete 1948-59 
UM, most stamps mounted in the margins.	 3.000

579	 **	 Germany. Lot UM DDR mostly 1947-50s 
including a lot of Berlin booklets.	 600

580	 1	 Great Britain. 1 penni black. Beautiful 
4-margins copy.	 500

581	 1 Δ	 Great Britain. 1 d black, lettered NE/DE, 
in vertical pair tied to small piece by black 
Maltese Cross, clear margins and a tiny part of 
a 3rd stamp.	 1.500

582		  Great Britain. Very fine and near complete 
collection 1840-1950 with most of the early 
high values, from 1887 many mint copies, 
includes very fine copies of 1£ 1878, 10 sh 
and 5£ 1882, also British post in the Levant, 
Cyprus and Malta on old leaves.	 20.000

583		  Great Britain. Very fine and interesting 
collection used stamps 1840-1988, nicely 
mounted in album, only some high values 
missing, also including British post officies 
abroad, from 1989 unmounted in 2 albums 
and in addition 4 albums Channel Island.	 7.000

584	 **	 Great Britain. Lot mostly special stamps 
complete 1984-2013. Valid face value from 
1996 over GBP 1.200. Must be picked up.	 2.400

585	 *	 Great Britain. Mint stamps 1887-1951 
including some better values.	 1.000

586		  Great Britain. Box with residue collection, 
Schaubek album Commonwealth in fine 
condition but more or less empty and box 
with eg Omnibus issues.	 1.000

587		  British Commonwealth. British colonies 
and Commonwealth countries in America. 
Old collection up to 1930s with mixed used 
and unused stamps.	 10.000

588		  British Commonwealth. Old collection 
countries in Africa, several classic stamps and 
unused high values.	 10.000

589		  British Commonwealth. Old collection Asia 
up to 1930s with interesting part Hong Kong.	 7.000

590		  British Commonwealth. Old collection 
Australia with territories and Fiji, on leaves, 
mixed condition but many better stamps.	 4.000

591		  British Commonwealth. Australia including 
territories and areas. Interesting collection 
with many classic stamps, very mixed quality.	 3.000

592	 **	 British Commonwealth. Australia. Collection 
UM stamps 1948-71, mostly after 1959, 
better sets included often in blocks.	 1.000

593		  British Commonwealth. Nice collection New 
Zealand classic stamps-2000, also Sarawak, 
North Borneo, South Africa etc.	 2.000

594	 **	 British Commonwealth. UM stamps late 
1960s-80s from Pitcairn Islands, Norfolk and 
some related regions.	 500
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595		  British Commonwealth. Canada. Collection 
including colonies up to modern in 3 albums, 
better Newfoundland and Canada colony, 
classic Canada with a very fine and complete 
set Jubilee 1897.	 6.000

596	 15-16	 British Commonwealth. Mafeking. 1 and 3 p 
in very fine, used copies.	 800

597		  British Commonwealth. Gibraltar. 
Very interesting collection 1886-1959 on 
different leaves, many high values.	 4.000

598	 3	 British Commonwealth. Mauritius. 1 d, 
intermediate impression. Fine copy with 
margins and central cancellation ”1” 
(Mahébourg).	 1.000

599		  British Commonwealth. 3 thick albums 
classic-1940s and 8 albums semi modern sets. 
Nice collection with 1.000s of stamps.	 5.000

600		  British Commonwealth. Ca 150 cards with 
stamps up to ca 1950 including many 1800s.	 2.000

601		  British Commonwealth. Collection including 
duplicates in 5 albums.	 1.500

602		  British Commonwealth. Duplicates in 8 well 
filled albums.	 1.500

603		  British Commonwealth. Old-modern 
duplicates in 5 albums.	 1.000

604		  British Commonwealth. Old collection 
Burma, Kenya, Uganda and Tanganyika, 
Sudan and Sarawak.	 600

605		  British Commonwealth. 2 albums duplicates 
including 12 copies penny black (cut into etc).	 800

606	 427-36 **	 Greece. Youth organisation 1940. 2 complete 
sets in pairs.	 1.000

607	 632-35 **	 Greece. Pythagorian Congress 1955. 10 UM sets.	 800

608	 **	 Greece. Collection UM stamps 1930-ca 70, 
later part with many blocks of 4 or 10, most 
of the better sets 1950s included, Zeppelin, 
airmail 1933 and some Cyprus.	 3.000

609		  Greece. Collection used stamps, eg fine 10Dr 
1897, also 2 albums Cyprus 1960 onwards.	 1.000

610	 **	 Greece. Collection UM sets and blocks 1956-72.	1.000
611		  Hungary. Well filled collection, sparsly classic, 

many UM minisheets.	 2.000
612		  Iran. Old collection 1876-1950s, a lot of 

stamps and sets, many with characteristic 
primitive overprints. Interesting lot. Sold as 
viewed. No return.	 1.000

613	 *-**	 Ireland. 2 presentation albums with stamps 
1922-58, single mint or blocks of 4 with 2 
copies UM. Unusal lot.	 1.000

614		  Ireland. Nicely mounted collection used 
stamps 1922-82 and unmounted 1983-2000 
in separate albums.	 1.000

615		  Liechtenstein. Album 28 leaves UM stamps 
and 1 leave better mint stamps. Please inspect.	 700

616	 **	 Liechtenstein. Large quantity minisheets 
1979-87. Face value CHF 6.600.	 500
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617	 Bl I II *	 Luxemburg. 10 Francs 1923. Well centered 
UM stamp in minisheet (hinged in margin).	 1.000

618		  Luxemburg. Very interesting collection 1852-
1975, near complete UM from 1936, strong 
classic part mixed used/unused, some signed, 
many official stamps (genuine?), set Duke 
Adolf including not issued 20 C brown with 
cert, Wilhelm and Marie Adelheid, also 2 
minisheets 15 C 1921 and mint set Intellectuals.	 6.000

619		  Luxemburg. Collection 1852-1971 in 
Leuchtturmalbum including complete UM set 
Intellectuals 1935.	 2.000

620		  The Netherlands. Large quantity year sets 
1979-85, booklets and stamps.	 1.000

621		  The Netherlands. Album duplicates classic-
modern and 1 album colonies.	 600

622		  The Netherlands. Collection old stamps 
including several fine cancellations.	 700

623		  The Netherlands. Collection used stamps up 
to 1949 including Dutch Indies.	 500

624		  The Netherlands. 7 leaves with stamps up to 1967, 
many UM 1950s and mint pair airmail 1951.	 500

625	 1	 Poland. 10 kopek 1860 (missing teeth) with 
unusual cancellation KIBARTY, as always with 
a slightly different colour.	 400

626	 1	 Poland. 10 kopek 1860 (defects) with rare 
numeral cancellation ”144” GNIEWOSZOW.	 400

627	 36	 Poland. 25 Heller, Krakow provisional. 
Nice used copy of a rare stamp type 2 B. 
Signed Mikstein, Rachmanow and others.	 2.000

628	 42 *	 Poland. 90 Heller, Krakow provisional, 
position 25. Very fine unused copy of a rare 
stamp with thin ”Z”. A sought after variant. 
Signed Taipale and Philatelia Krakow.	 5.000

629	 42	 Poland. 90 Heller, Krakow provisional, plate 
I, position 32. Very fine copy of a rare stamp. 
Signed Mikulski and cert Nussbaum (1970).	 1.500

630	 Bl 1 **	 Poland. Stamp Exhibition 1928. UM minisheet.	 600

631	 S 1	 Poland. 50 kopek Soldiers mail in Soviet 1942. 
UM tête-bêche-pair. Signed Mikulski. Rare.	 1.500

632	 ✉	 Poland. Partisan mail, Warzaw uprising 1944. 
3 letters, 1 signed Mikulski, found 1959 under 
ruins in a bag belonging to a young scout.	 2.000

633	 Bl 9	 Poland. International Bureau of Education 
1946. Set of 3 very fine UM sheetlets.	 2.000

634	 515 **	 Poland. 80 Zloty USA Anniversary. 4 UM 
sheets with different, engraved plate numbers.	 1.000

635	 1-28	 Poland. Interesting collection including 
a 10 kopek 1860 (crease) and well filled 
part Northern- and Southern Poland with 
overprints, variants, defective or inverted. 
Many stamps signed Tchmanow and Taipala.	 1.500

636	 17-28	 Southern Poland. Duplicate stock with 
variants. Some signed Rachmanow and Taipala.	 500
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637	 P	 Poland. Essays 1917. 76 essays in black and 13 
in different colours by Polish designers with 
”KROLESTWO POLSKIE” (Kingdom of 
Poland). Planned for the restored new country 
Poland.	 1.000

638	 29-48	 Poland. Extensive collection used or unused 
Krakow provisionals, collected in types and 
positions in the sheets, in total 210 stamps, 
30 postage due and over 100 overprints on 
newspaper stamps. Most stamps positioned by 
Taipala (gold medal for Krakow prov 1960) 
and also signed Mikstein, Philatelia Krakow, 
Borek, Mikulski and others.	 10.000

639		  Poland. Local Post. Collection with Przedborz 
complete including 11 covers (most stamps 
signed A. Taipala) and some Rachmanow, 
Sosnowiec, Zarki and Warzaw.	 3.000

640	 ✉	 Poland. Airmail. 29 different letters/cards 
1926-39 with several interesting items such as 
early FFC, also some international.	 3.000

641	 ✉	 Poland. Balloon Post. 17 letters 1926-39 eg 
1926 ”Balon Lwow” with semi postal 1 Zloty 
stamp.	 2.000

642		  Poland. Almost complete collection mostly 
UM stamps 1944-60, no minisheets but some 
variants and imperforated.	 3.000

643		  Poland. Nice collection 1918-80 in 2 Schaubek 
albums, from about 1950 mint/UM with 
better minisheets, also 36 old letters and cards.	 2.000

644		  Poland. Collection minisheets 1928-64, first 
block 1928 hinged, all others UM including 
BIE 1946, Culture 1948 and Philatelia 1954 
(Bl 13 and A1).	 2.000

645		  Poland. Very fine collection 1924-44, mostly 
mint stamps, no minisheets, including some 
variants and late FDCs.	 1.500

646		  Poland. Lot UM, mint or used minisheets 
1928-64, many duplicates.	 1.500

647	 *-**	 Poland. Nice collection unused 1944-59 in 
Leuchtturm album with better stamps such as 
Westerplatte imperf UM and UM minisheet.	 800

ex 632 ex 639

ex 640

ex 641
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648	 *-**	 Portugal. Very fine collection with 2 sets each 
of 1923-25 mint, 2 pages colour proofs 1931-
35, 1937-76 near complete UM except for 
ordinary stamps, all minisheets 1939-49, 1947 
National costumes somewhat affected, also 
several reprints 1953 and Azores.	 6.000

649		  Portugal. Duplicates in 3 albums and 2 albums 
colonies.	 1.000

650	 **	 Portugal. UM minisheets Legion 1940, Stamp 
Exhibition 1944 and Naval School 1945 (4 copies).	 800

651	 FDC	 Portugal. Lot FDCs 1950-76, eg Holy Years 
1950 and OTAN 1952.	 800

652		  Romania. Interesting and unusual collection 
up to 1903, well filled from 1862, including 
several Bull´s Heads (forgeries or repaired), 
from 1862 fine quality and a few bisected 
stamps, also 1 page essays and color proofs.	 4.000

653		  Russia. Well filled collection 1864-1983 in 
5 heavy albums, mixed used or mint stamps. 
Must be picked up.	 2.000

654		  Russia. Collection used stamps 1860s-modern, 
a lot of 1930s, also Baltic States, Memel and 
Touva.	 1.500

655		  Russia. Nice lot on 3 leaves including Poland 
1860.	 1.000

656		  Serbia. Old collection 1866-1920 on 12 leaves 
including some varieties and military stamps.	 1.500

657	 **	 Switzerland. Year books, year sets, sets and 
booklets. Face value CHF 4.000.	 7.000

658	 **	 Switzerland. 2 albums 1971-83 with UM 
blocks of 10, booklets etc. Face value over 
CHF 2.000.	 3.000

659		  Switzerland. Fine collection with most of the 
Pro Juventute and Pro Patria, Pax set (no 5 Fr), 
UN Geneva and Liechtenstein.	 2.000

660		  Switzerland. Collection on leaves, well filled 
up to 1920.	 1.000

661		  Switzerland. Small but old collection stamps in 
fine quality.	 1.000

662		  Spain. Old collection classic stamps including 
19 Cs 1864, also small parts Monaco and 
Portugal.	 1.200

663		  Turkey. 3 leaves stamps 1863-90s including 
the first set, Duloz- and Half Moon stamps.	 500

664	 **	 UN. Complete set UM flag sheets 1980-89 
and 1997-2001.	 400

665	 **	 USA. Accumulation of sheets or large parts 
of sheets beginning 1944 and collected up to 
early 1980s. Face value from 1970 c USD 1.300.	 3.000

666	 **	 USA. Collection plate numbered blocks 
1930s-82 in 5 Minkus albums.	 2.000

667		  USA. Collection used stamps 1851-modern 
including Hawaii, Phillipines, Canal Zone etc. 
Specialised on ordinary emissions different 
perforations.	 3.000

668		  USA. Nice collection 1861-1957, good classic 
part unused without gum.	 2.000

669	 **	 USA. 3 stock books with a lot of minisheets 
1980s-2000s. Face value USD 1.200.	 2.000

670		  USA. Collection unused blocks 1960s-83 in 
3 thick albums,  with ”use zip code” or ”mail 
early”. Face value from 1970 USD 840.	 1.500

671		  Vietnam. 4 albums sets South Vietnam 1951-
72 and Vietnam 1972-77, many imperforated.	 500
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672	 698 U-703 	Yugoslavia. Olympic Games 1952. UM set in	
	 U **	 pairs including Trieste issue.	 1.000

673	 **	 Yugoslavia. 4 albums mostly UM stamps, 
blocks and sometimes 2 sets of many issues 
including imperforated, eg Airmail 1967.	 1.000

674		  Europe. Collection Italian states, Italy (sold as 
is) up to 2000, Vatican City, San Marino and 
modern Malta.	 4.000

675		  Europe. Interesting collection Belgium and 
Germany in old Schaubek album.	 3.000

676		  Europe. Collection France and The 
Netherlands, up to 1970s in Schaubek album.	 3.000

677		  Europe. Collection in 9 albums Spain and 
Portugal including colonies, mixed quality.	 3.000

678		  Europe. Collection mostly mint/UM 1930-
40s with eg Norway, Sweden, Italy including 3 
UM Zeppelin sets and Finland with Zeppelin.	 3.000

679		  Central, West and North Europe. Ca 400 
cards with stamps, also duplicates.	 2.000

680		  Europe. 13 albums used stamps Eastern 
Europe, Poland-Albania.	 2.000

681	 **	 Worldwide. 4 albums UM stamps Belgium, 
Spain, France, Portugal and Japan.	 1.500

682		  Southern Europe, Portugal-Turkey. Approx 
175-200 cards with stamps, also duplicates.	 1.500

683		  Europe. Old collection Belgium, Luxemburg 
and The Netherlands including colonies.	 1.500

684		  Album with collection Romania, some Poland, 
San Marino and Portugal.	 1.000

685		  Europe. 150 cards with German stamps.	 1.000
686		  Europe. 9 albums with a lot of stamps from 

Spain, France, Belgium, Austria and Great 
Britain. Must be picked up.	 1.000

687		  Europe. Collections Romania (on leaves), 
Chile, France, Czechoslovakia and collection 
Europe in defective Schaubek album. 
Must be picked up.	 1.000

688	 **	 Europe. UM stamps mostly 1960s eg Switzerland 
(useful face value CHF 750), Luxemburg, 
The Netherlands and Great Britain.	 1.000

689		  Europe. Nice collection Bosnia-Herzegovina, 
Montenegro, Serbia and related areas, in album.	 1.000

690		  Europe. 3 albums Greece, Turkey and Italy.	 800
691		  Europe. Collection Sweden, Scandinavia, 

duplicates Iceland and Baltic States.	 800
692		  Europe. Residue collections Austria (3) and 

albums Sweden. Must be picked up.	 800
693		  Europe. Albums duplicates Russia/Soviet (5), 

Poland and Austria.	 800
694	 **	 Europe. Mixed lot UM stamps, mostly 

Scandinavian.	 800
695		  Europe. Different stamps on 20 leaves, eg Italy.	 500
696	 **	 Europe. Accumulation blocks of 4 mostly 

1960-70s from Spain and Portugal.	 400

697		  Worldwide. Extensive but uneven collection, 
no Scandinavia, in 12 binders.	 10.000

698		  Worldwide. Extensive collection Americas 
and some Caribbean, in 23 well filled albums. 
Please inspect. Must be picked up.	 4.000

699		  Worldwide. Collections Japan, Korea, Mongolia 
and Taiwan, in 6 albums.	 2.000

700		  Worldwide. Small album with 15 pages 
classic stamps from many countries. Looks 
interesting, some reprints. Please inspect.	 2.000

701		  Worldwide. South America etc. Duplicates in 
8 albums.	 1.500

702		  Worldwide. Box with thousands of envelopes 
with stamps mostly pre 1950s.	 1.500

703		  Worldwide. Collection mostly UM minisheets 
Europe and Asia. Must be picked up.	 1.500

704		  Worldwide. 18 albums used stamps The Middle 
East and North Africa including Turkey, Egypt 
and Iraq. Must be picked up.	 1.500

705	 ✉	 Worldwide. Ca 275 letters, mostly German 
1947-70s.	 1.000

706		  Worldwide. Americas. Stamps, sets and 
duplicates on about 150 cards.	 1.000

707		  Worldwide. Africa. 150 cards with stamps, 
sets, duplicates, many elder stamps.	 1.000

708		  Worldwide. Album with 20 leaves Asian 
stamps, many Iran but also China, Korea, 
Japan and Yemen.	 1.000

709		  Worldwide. Asia, Pakistan-Phillipines. 16 
albums used stamps, mostly semi modern. 
Must be picked up.	 1.000

710	 **	 Worldwide. 3 albums more than 400 UM 
minisheets.	 1.000

711		  Worldwide. Box old residue collections.	 1.000
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712		  Worldwide. Odd collection postage due 
stamps, official stamps, perfins, local and 
Telegraph.	 1.000

713		  Worldwide. Asia. Mostly Chinese and Japanes 
duplicates, FDCs Japan etc.	 1.000

714		  Worldwide. Small album very mixed content, 
eg UM Zanzibar specimen set 1936 and 
Italy 100 L Manzoni, also Waterlow & Sons 
”Centenary of Stamps production”.	 800

715		  Worldwide. Africa. Used sets 1960-modern 
and collections Liberia and South Africa, in  
10 albums.	 800

716		  Worldwide. 7 albums of different sizes with 
very mixed content, eg Japan.	 600

717	 ✉	 Worldwide. Interesting collection 94 
international covers WWII, censored, transit 
postmarks tec.	 600

718		  Worldwide. A really mixed lot with some UM 
Newfoundland, Germany etc.	 600

719		  Worldwide. Letters to Sweden from abroad, 
many non European, approval books etc.	 600

720		  Worldwide. Swedish duplicates, Danish postal 
stationaries, old approval books etc.	 500

721	 **	 Worldwide. 2 albums with many UM 
minisheets 1980s-2000s from many countries.	 500

722	 **	 Worldwide. UM sets Great Britain 1970-80s 
face value GBP 75 and UM stamps Australia, 
Norway etc.	 500

723		  Worldwide. Album very mixed content eg 
China 1950s.	 500

724	 ✉	 Worldwide. Ca 65 letters and cards eg 
interesting Infla covers to Sweden.	 400

725	 **	 CEPT. Large quantity of 1960s up to 1986.	 500
726	 *-**	 Sport and Athletics. Collection mostly UM 

stamps, sets and minisheets in 4 well filled 
albums.	 1.500

727		  Serie öppnade årssatser 1969-2022 inklusive 
mängder med ”Brev/Julpost”. Nom 22.000.	 3.500

728		  55 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 5.500
729		  28 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 2.800
730		  28 rabatthäften varav 16 inom Sverige och 67 

rabattfrimärken inom Norden.	 2.400
731		  1.205 märken ”Brev”.	 5.500
732		  1.169 märken ”Brev”.	 5.250
733		  840 självhäftande märken ”Brev”.	 3.750
734		  488 märken ”Brev”.	 2.200
735		  300 märken ”Brev”.	 1.500
736		  408 märken ”Julpost”.	 1.100

737		  36 rabatthäften varav 8 inom Sverige 
samt dessutom parti mest öppnade års- 
och häftesårssatser 1980-89 inklusive 2 
rabatthäften, nom 1.900 och häften i pärm 
med nom 1.400.	 3.500

738		  Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 
Nom 13.900.	 2.800

739		  Parti delvis öppnade årssatser 1977-2019 med 
en del ”Brev”, nom 15.000, 4 oöppnade 
häftesårssatser 1983-88 inklusive 4 rabatthäften, 
nom 600 samt dessutom häften, Presentsatser 
och lösa märken med nom 2.300. Nom totalt 
17.900.	 2.400

740		  Parti Postens samlarblad ca 2003-19 med 
mängder av ”Brev/Julpost”, i 2 pärmar. Nom 
10.700.	 2.000

741		  Serie årssatser 1995-2006 inklusive många 
”Brev” och liten del häften/lösa märken, nom 
7.400 samt dessutom 64 rabattfrimärken inom 
Norden.	 2.000

742		  Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 
Nom 9.400.	 1.800

743		  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 6.500 inklusive 77 märken ”Julpost” 
(14 kr) samt dessutom 64 rabattfrimärken 
inom Norden.	 1.600

744		  12 rabatthäften och 16 rabattfrimärken, alla 
inom Norden samt dessutom 40 märken 
”Företagspost”.	 1.400

745		  Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00 
i häften och block. Nom 6.700.	 1.300

746		  2 välfyllda album mest 1930-tal-modernt, 
många strip 1980-90-tal. Nom över 8.400.	 1.300

747		  236 märken ”Julpost” (14 kr) samt dessutom 
59 rabattfrimärken inom Norden.	 1.000

748		  222 märken ”Brev” och 78 rabattfrimärken 
varav 14 inom Sverige samt dessutom lösa 
märken och häften inklusive en del högvalörer 
med nom 2.000.	 1.000

749		  Häften med nom 2.900 och lösa märken med 
nom 2.800.	 1.000

750		  Häften med nom 3.800 och lösa märken med 
nom 2.600 samt dessutom oräknade valörer 
under 1:00 och några vykort.	 1.000

751		  Märken med valör i hela kronor 5:00-40:00 
med nom 1.800 samt lösa märken över 3:00 
och häften, med nom 3.900.	 1.000

752		  6 rabatthäften inom Norden samt dessutom 
häften med nom 1.200.	 800

ex 708
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